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Manuel du propriétaire - Dimensions d’installation de base et
notes relatives au montage

Placez la balangoire sur un terrain plat, a au moins 2 m [6 pi - 7 "] de toute structure ou obstruction, telle
qu’une cléture, un garage, une maison, des branches en surplomb, des cordes a linge ou des
fils électriques.

. Pendant le montage de I'unité, prenez le temps, avant et aprés chaque phase, de vous assurer que le fort est de niveau. Si le fort n’est
pas de niveau, le montage sera difficile et il pourrait en résulter un montage incorrect. Des précautions supplémentaires doivent étre prises
pour vous assurer que les angles du fort soient bien droits.

. L’aire de jeu sécuritaire fait référence a une zone s’étendant sur 2 m (6 pi - 7 ") au-dela de I'ensemble de jeu, sur tous les cotés, y compris

I'espace situé au-dessus de I'ensemble de jeu.

SCHEMA DE LA ZONE DE JEU SECURITAIRE

Dimensions au sol Zone de jeu sécuritaire
19-8"[6.0 m] x 11"-6" [3.5 m] x 10'-6 3/4" [3.2 m] 32'-10"[10.0 m] x 24'-8" [7.5 m] x 17'-1 3/4" [5.2 m]
- 32-10" -
[10 m]
i i
6-7"
[2m]
]
- 25 |
L 116
[7.5m] [ 3.5 m]
o L
- 19-8" -
[6 m]
Y
Zone de jeu sécurisée
)
106 3/4" TTT T A
HAUTEUR DE JEU SECURITAIRE : 17 '- 1 3/4 " [5,2 m] (3.2 m] | 1] | 6" 3/4"
HAUTEUR DE CHUTE MAXIMALE : 6 ' - 3/4 " [1,8 m] L] || [1.8m]

— 9-81/4" =
[3m]
Informations générales : " S .
(6 m]
Votre ensemble de jeu a été congu et étudié pour les enfants uniquement et pour un usage résidentiel uniquement.
Un maximum de 68 kg (150 Ib) par enfant est recommandé pour toutes les activités ludiques congues pour un usage individuel.
Un maximum de 54 kg (120 Ib) par enfant est recommandé pour les activités ludiques congues pour plusieurs enfants.
Le nombre maximum d’enfants recommandé pour cette balangoire est de 9.
2




Manuel du propriétaire - Identification des piéces
Composants en bois (pas a I’échelle)

| ‘ \ \
| \ : \ a
A1 EXTENSION DE POUTRE DE BALANCOIRE - W4L18662
(x1) 33/8"x5 1/4"x89 1/2" (86x134x2274)

A2 BLOC SB 9 " - W4L18663
(x1) 3 3/8"x5 1/4"x9" (86x134x228)

ADQ2 LISSE MURALE - W4L18979
(x2) 1"x3 7/8"x65 3/4" (24x100x1670)

B01 ASSEMBLAGE POTEAU - W2A03793
(x1) 3"'3"x63 7/16" (76x76x1330)

B02 POTEAU - W4L18933
(x1) 3"x3"x52 3/8" (76x76x1330)

B03 POTEAU - W4L18934
(x1) 3"x3"x52 3/8" (76x76x1330)

B04 POTEAU - W4L18935
(x1) 3'x3'x523/8" (76x76x1330)

B05 POTEAU - WA4L18960
(x1) 3"x3"x60 3/8" (76x76x1532)

B06 POTEAU - WAL18961
(x1) 3"x3"x60 3/8" (76x76x1532)

B(Q7 POTEAU - W4L18962
(x1) 3"x3"x60 3/8" (76x76x1532)

B08 POTEAU - W4L18963
(x1) 3"x3"x60 3/8" (76x76x1532)

CO01 LIISSE DE POUTRE DE BALANCOIRE SUPERIEURE - W4L18968
(x1) 13/8"x6 3/4"x40" (36x172x1017)



Manuel du propriétaire - Identification des piéces

Composants en bois (pas a I’échelle)

EOQ1 CALE ANGULAIRE - W4L 18956
(x8) 17/16"x3 3/8"'x17 1/2" (36x86x444)

EQ2 PANNEAU MURAL - W4L18980
(x2) 13/8"x3 3/8"x54 3/8" (36x86x1382)

LISSE DE PLANCHER NID-DE-PIE - W4L 18664
1 3/8"x3 3/8"x33 1/4" (36x86x846)

EO3
(x2)

EQ4 CALE DE PLATEFORME DU NID-DE-PIE - W4L18665
(x2) 17/16"x3 3/8"x10 7/8" (36x86x276)

E05 MONTANT MURAL - W4L18941
(x1) 13/8"x3 3/8"x49 1/2" (36x86x1256)

E06 MONTANT-W4L18995
(x2) 13/8"x3 3/8"x36 1/4" (36x85x922)

EQQ9 MONTANT-W4L18656
(x2) 13/8"x23/4"x56 7/8" (36x70x1444)

E10 MONTANT DROIT - W4L18650
(x1) 13/8"x3 3/8"x57 3/8" (36x86x1456)

E11 MONTANT INTERMEDIAIRE - W4L18646
(x1) 13/8"x33/8"x57 3/8" (36x86x1456)

MONTANT GAUCHE - W4L 18645

(x1) 13/8"x3 3/8"x57 3/8" (36x86x1456)

E79 SUPPORT D’EXTREMITE - WA4L18660
(x1) 1 1/2'x3 1/2"x44" (36x86x1120)

ES80 CALE ANGULAIRE - WAL18659
(x2) 13/8"x3 3/8"x74 7/8" (36x86x1903)



Manuel du propriétaire - Identification des piéces
Composants en bois (pas a I’échelle)

FO1 SUPPORT MURAL NID-DE-PIE - W4L 18983
(x2) 13/8"x2 3/8"'x37 1/2" (36x60x952)

| d
FQ2 SUPPORT MURAL NID-DE-PIE - W4L18984
(x2) 13/8"x2 3/8"x37 1/2" (36x60x952)

GO1 PLANCHE DE SOL - W4L18936
(x1) 1"%x5 1/4"x59" (24x134x1498)

G02 PLANCHE DE SOL - W4L18937
(x2) 1"x5 1/4"x40" (24x134x1017)

GO03 PLANCHE DE SOL - W4L 18996
(x1) 1"x5 1/4"x59" (24x134x1498)

G04 LISSE DE PLANCHER - W4L18950
(x1)  1"x5 1/4"x59" (24x134x1498)

GQ05 LISSE DE PLANCHER - W4L18951
(x1) 1"%x5 1/4"x59" (24x134x1498)

G06 LISSE DE PLANCHER - W4L18952
(x1)  1"%5 1/4"x40" (24x134x1017)

GO7 LISSE DE PLANCHER - W4L18953
(x1) 1"%x5 1/4"x40" (24x134x1017)

G08 LISSE ARQUEE ARRIERE - W4L 18966
(x1)  1'x5 1/4"x58 1/2" (24x134x1486)



Manuel du propriétaire - Identification des piéces
Composants en bois (pas a I’échelle)

(G10 LISSE DE PLANCHER - W4L18938
(x2) 1"'%x5 1/4"x23 7/8" (24x134x605)

G11 LISSE DE PLANCHER - W4L18972
(x1) 1"x51/4"x32 1/8" (24x134x817)

G12 LISSE ARQUEE AVANT - W4L18965
(x1) 1"x5 1/4"x58 1/2" (24x134x1486)

G13 PLANCHE DE SOL - W4L18926
(x1) 1"x5 1/4"x24 3/8" (24x134x618)

G50 PLANCHE DE SOL - W4L18658
(x1) 1"x5 1/4"x75 1/4" (24x134x1912)

HO1 LISSE DE COMPTOIR - W4L18939
(x1) 1"x3 3/8"x31 1/8" (24x86x792)

HQ2 LISSE MURALE - W4L18940
(x1) 1"%x3 3/8"x40" (24x86x1017)

HO3 GLISSIERE - W4L18932
(x1) 1"x3 3/8"x32 1/8" (24x86x817)

H(Q4 LISSE MURALE - W4L18942
(x1) 1"x3 3/8"x40" (24x86x1017)

HQ5 SOLIVE DE PLANCHER - W4L18954
(x1) 1"x3 3/8"x57 1/8" (24x86x1450)

HO06 BLOC DE PLANCHER - W4L18955
(x4) 1'x3'x3 3/8" (24X 76x86)




Manuel du propriétaire - Identification des piéces
Composants en bois (pas a I’échelle)

HQ7 LISSE MURALE - W4L18959
(x2) 1'%x3 3/8"x40" (24x86x1017)

)

HO8 LISSE MURALE - W4L18964
(x4) 1"%x3 3/8"x23 7/8" (24x86x605)

H09 PANNEAU MURAL - W4L18969
(x1) 1'x3 3/8"x25 5/8" (24x86x650)

H10 ENCADREMENT DE FENETRE - W4L18970
(x4) 1'x3 3/8"x47 1/8" (24x86x1198)

H13 PANNEAU MURAL - W4L18975
(x1)  1'x3 3/8"x25 5/8" (24x86x650)

H14 PANNEAU MURAL - W4L18981
(x2) 1"x3 53/8"x54 3/8" (24x86x1382)

H15 PANNEAU MURAL - W4L18930
(x2) 1"x3 3/8"x30 1/4" (24x86x768)

H16 PANNEAU DE REMPLISSAGE - W4L18931
(x2) 1"x3 3/8"x27 5/8" (24x85x702)

H18 LISSE DE PLANCHER NID-DE-PIE - W4L18666
(x1) 1"x3 3/8"x27" (24x86x686)

H19 SUPPORT DE PLANCHER NID-DE-PIE - W4L.18667
(x1) 1'%x3 3/8"x24 1/8" (24x86x614)

H20 SOLIVE DE PLANCHER - W4L18985
(x1) 1"'x33/8"x21 7/8" (24x86x557)

H21 LISSE MURALE NID-DE-PIE - W4L 18986
(x2) 1"x33/8'x29 7/8" (24x86x758)




Manuel du propriétaire - Identification des piéces
Composants en bois (pas a I’échelle)

H22 LISSE MURALE NID-DE-PIE - W4L18987
(x2) 1'x3 3/8'x34 3/4" (24x86x882)

H23 LISSE MURALE NID-DE-PIE - W4L18989
(x2)  1'x3 3/8'x26" (24x86x660)

H24 LISSE MURALE NID-DE-PIE - W4L18990
(x2) 1"x33/8"x11 1/8" (24x86x282)

H25 PANNEAU DE FIXATION - W4L18649
(x1) 1"'x33/8"x51 1/8" (24x86x1297)

H26 ECHELON - W4L18647
(x4) 1"x3 3/8"x21 3/4" (24x86x554)

H27 CHEVRON DE TOIT GAUCHE - W4L18993
(x2) 1"x3 3/8"x42 1/8" (24x86x1069)

H28 CHEVRON DE TOIT DROIT - W4L18994
(x2) 1"x3 3/8"x42 1/8" (24x86x1069)

JO1 LISSE DE COMPTOIR - W4L18943
(x1) 1'x2 3/8"x26 7/8" (24x60x682)

J02 LISSE DE COMPTOIR - W4L 18944
(x1) 1'x23/8"x10 3/4" (24x60x272)

JO3 LISSE DE COMPTOIR - W4L18945
(x1) 1'x23/8"x10 3/4" (24x60x272)




Manuel du propriétaire - Identification des piéces

Composants en bois (pas a I’échelle)

|

J04 COTE BAIE VITREE - W4L18922
(x4) 1"x1 7/8"x18 1/4" (24x48x464)

J05 ENCADREMENT DE FENETRE - W4L18971
(x4) 1"'x2"x26 1/4" (24x50x668)

K01 PANNEAU DE COMPTOIR - W4L 18949
(x1) 5/8"x5 1/4"x26 7/8" (16x134x682)

KQ2 LINTEAU DE FENETRE EN BAIE - W4L18921
(x4) 5/8"x5 1/4"x47 1/8" (16x134x1197)

R

K03 PLANCHE DE PLANCHER DU NID-DE-PIE - W4L18670
(x1)  5/8"x5 1/4"x27" (16x134x686)

L03 PLANCHE DE PLANCHER DU NID-DE-PIE - W4L18668
(x6) 5/8"x4 3/8"x27" (16x112x686)

L04 PLANCHE DE PLANCHER DU NID-DE-PIE - W4L18669
(x1) 5/8"x4 3/8"x27" (16x112x686)

MO1 PIQUET - W4L18946
(x20) 5/8"x3 3/8"x23 7/8" (16x86x606)

MO2 PANNEAU DE COMPTOIR - W4L18947
(x1) 5/8"x3 3/8"x26 7/8" (16x86x682)

MO03 PANNEAU DE COMPTOIR - W4L18948
(x1) 5/8'x3"x23 7/8" (16x76x605)



Manuel du propriétaire - Identification des piéces

Composants en bois (pas a I’échelle)

MO0O4 PLANCHE DE PLANCHER - W4L18958
(x15) 5/8"'x3 3/8"x41 7/8" (16x86x1065)

MO5 PANNEAU MURAL - W4L18982
(x6) 5/8"'x3 3/8"x27" (16x86x686)

MO6 LISSE MURALE DE NID-DE-PIE - W4L18988
(x2) 5/8'x3 3/8"x29 7/8" (16x86x758)

MOQ7 LISSE MURALE - W4L18973
(x1) 5/8"x3 3/8"x40" (16x86x1017)

MO8 PLANCHE DE PLANCHER - W4L18976
(x5) 5/8'x3 3/8"x34" (16x86x865)

M09 PLANCHE DE PLANCHER - W4L.18978
(x1) 5/8"x3 3/8"x34" (16x86x864)

M10 PLANCHE DE PLANCHER - W4L18974
(x1) 5/8"x3 3/8"x34" (16x86x864)

M12 SUPPORT ARRIERE - W4L18648
(x1)  5/8'x3 3/8"x23 7/8" (16x86x606)

M13 PANNEAU DE MUR D’ESCALADE - W4L 18652
(x9) 5/8"x3 3/8"x25 3/4" (16x86X655)

M14 PANNEAU MURAL - W4L18929
(x7) 5/8"x3 3/8"x11 3/4" (16x86x300)

M15 PANNEAU DE MUR D’ESCALADE - W4L18653
(x4) 5/8"x3 3/8"x25 3/4" (16x86x655)
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Manuel du propriétaire - Identification des piéces
Composants en bois (pas a I’échelle)

M16 PANNEAU DE MUR D’ESCALADE - W4L 18654
(x3) 5/8"x3 3/8"x25 3/4" (16x86x655)

M17 PANNEAU SUPERIEUR - W4L18657
(x1) 5/8"x3 3/8"x28 5/8" (16x86x728)

NQ2 PANNEAU MURAL DU NID-DE-PIE - W4L 18992
(x2) 5/8'x2 3/8"x22 3/8" (16x60x568)

NQO4 PANNEAU DE MUR D’ESCALADE - W4L18651
(x1) 5/8"x1 5/8"x25 3/4" (16x40x655)

NQO5 TASSEAU DE MUR D’ESCALADE - W4L 18655
(x1) 5/8"x2 3/8"x53 7/8" (16x60x1370)

001 PLANCHE MURALE DU NID-DE-PIE - W4L18991
(x16) 5/8"x1 3/8'x32 1/4" (16x34x819)

S01 CADRE DE FENETRE - W4L18928
(x1) 1"x1"x23 7/8" (24x24x605)

—

S(02 CADRE DE FENETRE - W4L18927
(x5) 1"x1"x9 3/8" (24x24x237)

SP71 SUPPORT DE POUTRE DE BALANCOIRE - W4L18661
(x1) 33/8"'x3 3/8"x49 1/2" (86x86x1256)

TO1 SUPPORT DE PLANCHER - W4L18977
(x1) 13/8"x1"x32 1/8" (34x24x815)

Y01 PLANCHE DE PLANCHER - W4L18957
(x1) 5/8"x3 7/8"x34" (16x100x864)

"



Manuel du propriétaire - Identification des piéces

Composants en bois (pas a I’échelle)

RP1 PANNEAU DE FAITE DE TOIT - W2A03795
(x2) 15/8°x13 3/8"x48 7/8" (42x341x1241)

RP2 PANNEAU DE TOIT - W2A03794
(x3) 15/8"x15 5/8"x59 3/8" (42x396x1241)

RP3 PANNEAU DE TOIT - W2A03796
(x1) 15/8"x15 5/8"x59 3/8" (42x396x1241)

DR1 ASSEMBLAGE DE PORTE - W2A03798
(x1) 11/4"x21 1/16"x23 7/8" (32x535x606)

12




Manuel du propriétaire - Identification des piéces

‘; H100396 BOULON WH BLK
(x7)  5/16x1/2

| H100663 BOULON WH BLK
. (x5) 5/16x3/4

1
I
I

| r‘:‘H100468 BOULON WH BLK
| (x18)  5/16x1

| | ‘
|

" | H100459 BOULON WH BLK
(x6) 5/16x1 1/4

| H100407 BOULON WH BLK
(x5)  5/16x1 1/2

1

.‘
| H100378 BOULON WH BLK
(x15)  5/16x1 3/4

f .
5 ‘

H100469 ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH BLK

(x5)

} H100205 BOULON WH BLK
] (x47)  5/16x2-1/4

L
i
7

{
4

5/16x5/8

H100192 ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH BLK

(x26)

! H100195 BOULON WH BLK
i (x12)  5/16x2-3/4

]‘L H100416 BOULON WH BLK
- (x20) 5/16x3

Piéces de quincaillerie

H100480 BOULON WH

(x2) BLK
5/16x4 3/4

5/16x7/8

13

i

4

H100513 BOULON WH J

(x16)  BLK
5/16x4-1/4

H100415 BOULON WH

x70) BLK
5/16x3 3/4

H100503 BOULON WH

(x10) BLK
5/16x3-1/2

H100484 BOULON WH
x8) BLK
5/16x3 1/4

—

H100471 VIS TIREFOND WH

(x8)
5/16x1 1/2

|

H100197 VIS TIREFOND WH

(x1) BLK
5/16x2 1/2

p—

H101111 BOULON W

x20
(x20) 1/4x3/4

[ I

]

.

H100456 VIS TIREFOND WHBLK | -

(x2)  1/4x2 1/2

b

H100792 VIS TIREFOND WH BLK

(x8)  1/4x3



Manuel du propriétaire - Identification des piéces

Piéces de quincaillerie

H101169 BOULON HEXAGONAL
(x12)  3/8x5-1/2

H100657 BOULON HEXAGONAL
(x4) 5/16x1 3/4

H100498 BOULON HEXAGONAL BLK /| ‘

(x4) 5/16x1 1/2

H100481 BOULON

(x4)  HEXAGONAL BLK
5/16x1 1/4

H100202 vIS A TETE BOMBEE
(x10) CRUCIFORME PWH BLK
8x5/8

© H100797 VIS A TETE BOMBEE

(x64) 8CI3UCIFORME PWH BLK
X

e —

H100831 ECROU A PORTEE
(x4)  CYLINDRIQUE PTH BLK
1/4x3/4

H100477 RONDELLE FENDUE BLK

(x20)  5/16

H100198 RONDELLE DE
(x182) \8!E1|§ROUILLAGE EXT BLK
X

H100478 RONDELLE PLATE BLK
8x27

(x20)

BLK
BLK  H100659 VIS TIREFOND
(x8)  BLK AL
5/16x1 1/2

(x20)

H100379 ECROU A ENFONCER | [/
x222)  BLK A
5/16

I
H101168 ECROU A
(x12)
3/8

I
!

H100806 VIS POH BLK

(x6)
8/32x1 1/8 3

H101272 ECROU A
x6) PORTEE
CYLINDRIQUE
PTH BLK
8x32

H100832 BOULON PTH BLK
(x4)  (avec LOCTITE)
1/4x3/4

A

H100473 RONDELLE DE
(x20) VERROUILLAGE INT BLK
8x15

H100405 RONDELLE DE
(x10) VERROUILLAGE EXT
BLK
6x15

(x12)

14

-

H100398 ECROU A
ENFONCER BLK
1/4

ENFONCER BLK

H100395 VIS PHILLIPS A TETE
(x5) FRAISEE BLK
8x3/4

H100385 VIS PHILLIPS A TEfJ
(x8) FRAISEE BLK
8x1

H100380 VIS PHILLIPS A TETE
(x11)  FRAISEE BLK
8x11/8

H100387 VIS PHILLIPS A TETE
(x172) FRAISEE BLK
8x11/4

- _
H100200 VIS PHILLIPS A TETE

(x300) FRAISEE BLK
8x11/2

H100382 VIS PHILLIPS A TETE

(x10) FRAISEE BLK
8x1 3/4

H100391 VIS PHILLIPS A TETE

(x54) FRAISEE BLK
8x2

H100201 VIS PHILLIPS A TETE

(x26) FRAISEE BLK
8x2-1/2

H101166 RONDELLE DE VERROUILLAGE
(x12)  INT BLK
10x18

» A<

TN
] )

H100199 RONDELLE DE
(x18)  VERROUILLAGE EXT
BLK
12x19

H101167 RONDELLE PLATE BLK
11x25



Manuel du propriétaire - Identification des piéces

Composants accessoires (pas a I’échelle)

iy,

e
1

A4M°{§556 CHAINE NOIRE 51,25 "

A6P00595 SIEGE DE BALANGOIRE
(x2)  VERT 22 " (55,8 CM)

A4M02171
/xé) | CROCHET DE

BALANCOIRE

A4M0{gg33 MAILLON RAPIDE BLK

A4MO1126 BALANCOIRE NID
D’OISEAU 26 " (66 CM)

T 0

o LUEMSERD o

A100164 ETIQUETTE D’IDENTIFICATION DE
(x7) BYD (GRANDE) 3 A 10 ANS

A4MO01679 gyppORT D’EXTENSION DE POUTRE
A4M0(1 ;1)82 SUPPORT EN A (2)  DE BALANGOIRE

Y
A

A4MO00617 gPPORT D’EXTENSION DE POUTRE DE A4MO00618 SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE DE
BALANGOIRE - GAUCHE (1) BALANGOIRE - DROIT
N H100147 DOUILLE TORX T-30 H101100 TOURNEVIS
MAGNETIQUE
H100114 ., :
(x1) CLETORXT-30 H100764 EMBOUT DE VISSAGE
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Manuel du propriétaire - Identification des piéces

Composants accessoires (pas a I’échelle)

A6P00335 . .‘ A
BASE DE LA A6P00330
(x1) CUISINIERE x7) KIT DE BRULEUR A INDUCTION

LN e
...(,1 ‘; w / ’ T‘::; / / H |
.......... ] L. ) - : N
A6P00410 | ATTE A6P00592 , A6P00593 pRISE D’ESCALADE
() VERTICALE ~ ASP00024 kit DUROBINET (x5 FRIZE AESCALADE (%) HC GRIS no 2

I

SV

>
A6P00339
Aﬁpo(g%“ LOUCHE 1) SPATULE

’:ﬁ Vs
/ 7 “‘i )
&E > (\,/ J ABP00337 COUVERCLE
() - CASSEROLE/
POELE
ABPO0>96 TELESCOPE GRIS AGP‘},‘??? ! MIXEUR

< A4MO02635 caLE

ANGULAIRE

A4MO01088 CHARNIERE A METALLIQUE

(*2)  RESSORT
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Manuel du propriétaire - Identification des piéces

Composants accessoires (pas a I’échelle)

s

A10(gg)73 PANNEAU DE FENETRE EN BAIE

A

<] - 7 A4M°(§§)5° POIGNEE GRIS 816 C/C o
A4M0(§§)05 CROCHET DE SOLIVE 90°

N

A4M02252 - G > V)
(x5 - TARIERE

A4MO02251
(x2) ECHELON 578 GRIS

R - ) h TS

I )

A4M°(§§)49 POIGNEE GRIS METALLIQUE 381 C/C

&

- AGMO1047 g1y
A4MO00855 syPPORT EN L (x6) gléPPa(%RT5E5N I55
(x7)  32x51x82 ;5 x38x55x

X
5 © o - R
AN
-
B

923{2?‘)09 TOBOGGAN TUBULAIRE

AGP00554 TOBOGGAN MOULE PAR
SOUFFLAGE 8 PI - GRIS

17



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 1 - TRI DES PIECES

Il est essentiel pour faciliter 'assemblage que vous preniez le temps de trier et d’organiser le bois et
les pieces de quincaillerie.

PIECES EN BOIS :

Organisez les piéces de bois selon le numéro alphanumérique a trois chiffres estampillé sur chaque planche (ex. P01).
S'il y a plusieurs planches avec le méme numéro estampillé, empilez ces piéces ensemble.

Les tampons se trouvent sur la surface plane ou aux extrémités des planches.

Prévoyez beaucoup d'espace - les piéces de bois peuvent prendre beaucoup de place.

REMARQUE : LES CARTONS NE SONT PAS ORGANISES PAR NUMERO DE PANNEAU.

) ;i l:, /‘;

i ao2il
| g — aﬁi a2

PIECES DE QUINCAILLERIE :

* Nous vous recommandons d'avoir une table séparée pour organiser les piéces de quincaillerie.

* Les sacs de piéces de quincaillerie comportent un numéro de piéce alphanumérique a sept chiffres.

* Vous pouvez organiser vos piéces de quincaillerie par numéro de piéce ou les grouper par type de piéce (c.-a-d. boulons,
écrous, etc.).

* Lors de I'assemblage, il vous suffit de référencer les quatre derniers chiffres du numéro.

H100194 BOULON WH
(x2) 1 5/16 x 2-1/2

18



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 2 - OUTILS NECESSAIRES

Accessonres de la perceuse : H
Téte cruciforme

Clés ouvertes de 1/2 "et 9/16 "

Méches de 1/8 ", 3/16 "
3/8 "et 7/16 "
Méches

Clé a cliquet de 3/8 ",
douilles standard de
- - 1/2 "et 9/16 ", douilles
profondes de 1/2 "et 9/16 "

Tournevis cruciforme

Perceuse sans fil ou
perceuse électrique

Maillet en caoutchouc - En option \\

Meétre a ruban

Marteau a panne
fendue

Equerre

Niveau de 24 "




PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 3 - CHOISISSEZ VOTRE METHODE

D’ASSEMBLAGE

Plusieurs types d’instructions de montage vous sont proposés.

KN

Manuel d'assemblage imprimé inclus avec votre produit

Application BILT - Instructions interactives en 3D

Combinaison du manuel imprimé et de I'application BILT (remarque : les numéros d'étape peuvent différer
entre les deux méthodes)

I BILL.

Scannez pour
des instructions
3D faciles & App Store

Téléchargez I'application P> Google Play

BILT avant de commencer

20



AVERTISSEMENT DE SECURITE CONCERNANT LES ELEMENTS
ELECTRONIQUES

__________________________________________________________________________

Remarque :

Cet équipement a été testé et déclaré conforme aux limites d’'un appareil numérique
de classe B, conformément a la partie 15 des régles de la FCC. Ces limites sont
congues pour fournir une protection raisonnable contre les interférences nuisibles
dans une installation résidentielle. Cet équipement génére, utilise et peut émettre de
I'énergie de radiofréquence et, s’il n’est pas installé et utilisé conformément aux
instructions, peut provoquer des interférences nuisibles aux communications radio.
Cependant, il n’y a aucune garantie qu’aucune interférence ne se produira dans une
installation particuliére. Si cet équipement provoque des interférences nuisibles a la
réception radio ou télévision, ce qui peut étre vérifié en éteignant puis en rallumant
I'équipement, I'utilisateur est encouragé a essayer de corriger les interférences par
une ou plusieurs des mesures suivantes :

-- Réorienter ou déplacer I'antenne de réception.

-- Augmenter la distance entre 'équipement et le récepteur.

-- Connecter I'équipement a une prise de courant située sur un circuit différent de
celui auquel le récepteur est connecté.

-- Consulter le revendeur ou un technicien radio/TV expérimenté pour obtenir de l'aide
Mise en garde : Les changements ou modifications non expressément approuvé(e)s
par la partie responsable de la conformité peuvent annuler le droit de l'utilisateur a
utiliser I'équipement.

- - - - = = = = = e e - - —

__________________________________________________________________________

21

N e e e e e e e e e e = - - - - - - - - - - —



ETAPE 1 - ASSEMBLAGE DE LA QTE |NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

PFH 8 X 11/2" BLK

FENETRE EN BAIE 4 |H100200 VIS TETE PLATE CRUCIFORME

. i 4 H100385 VIS TETE PLATE CRUCIFORME

R , PFH 8 x 1" BLK
J04 COTE BAIE VITREE - W4L18922
(x2)  1'x1 7/8'X18 1/4" (24x48x464)

G

A100375 o K02 LINTEAU DE FENETRE EN BAIE - W4L18921
(3~ PANNEAU DE FENETRE EN BAIE (x2)  5/8'x5 1/4"x47 1/8" (16x134x1197)

REPETEZ CETTE ETAPE 2 FOIS.

VEUILLEZ NOTER LES POSITIONS
DES TROUS ~

K02 (2 J04 o)

373 3
APANNEAU DE
FENETRE EN BAIE

FAITES
AFFLEURER
A RAS

385 (x4
VIS-1"

VEUILLEZ NOTER T ~
L’ORIENTATION DES PLANCHES

200 (x4)
ViIS-11/2"

NOTEZ L’ALIGNEMENT — .
DES-TROUS PILOTES S g

22



ETAPE 1 - ASSEMBLAGE DE LA QTE | NUMERO D’ARTICLE _DESCRIPTION
PLATEFORME NID DE PIE 4 |H100201 BX2 12 Bk
4 |H100379 E(LJKROUAENFONCER 5/16 "

EQ3 LISSE DE PLANCHER NID-DE-PIE - W4L 18664
(x2)  13/8"'x33/8"x33 1/4" (36x86x846)

H18 LISSE DE PLANCHER NID-DE-PIE - W4L18666
(x1)  1'Xx3 3/8"x27" (24x86x686)

CONSEIL :

INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS.
ALIGNEZ LES AVANT-TROUS.

201 x9)
ViIS-21/2"

,,,/”(’jjj:") /':-:‘. T —— e

o "
I’\’ / 379 )

e ECROU A ENFONCER - 5/16 "
EO3 {x1)—"/'
G
J—"""f
o —

EO03 1)
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ETAPE 2 - ASSEMBLAGE DE LA QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

PLATEFORME NID DE PIE 2 |H100205 BOULON WH 5/16 x 2 1/4 " BLK

RONDELLE DE VERROUILLAGE

2 H100198 EXT 8 x 19 BLK
2 H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 " BLK
EQ4 CALE DE PLATEFORME DU NID-DE-PIE - W4L18665
(x2) 1 7/16"x3 3/8"x10 7/8" (36x86x276)
CONSEIL : , ) - i
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS VUE DE L’INTERIEUR
D’ABORD

379 x2 ; - - ~2\ Eo4
ECROU A ENFONCER - 5/16 " ~ i (x2)

198 2y -~ 205 x2)
RONDELLE -8 x 19 BOULON-21/4"

24



ETAPE 3 - ASSEMBLAGE DE LA QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

PLATEFORME NID DE PIE 3 _|H100200 A

L0O3 PLANCHE DE PLANCHER DU NID-DE-PIE - W4L18668
(x6)  5/8"x4 3/8"x27" (16x112x686)

K03 PLANCHE DE PLANCHER DU NID-DE-PIE - W4L18670 L04 PLANCHE DE PLANCHER DU NID-DE-PIE - W4L.18669
(x1)  5/8"X5 1/4"x27" (16x134x686) (x1)  5/8'x4 3/8'x27" (16x112x686)

R L v

T : i i : i il i i i - COMMENCE ICI

o
|

13/8po - -

[35 mm]
200 (x30)
vViIS-11/2"
P I '
KO3 1) N0 ]
57
< 1
\\'
: N I
LO3 xs) \I [ ¢
K, ) \\
\;H\‘\\ . : \\\L -
ESPACEZ UNIFORMEMENT LES ™ WA X P
PLANCHES DE PLANCHER \\ « L
\\\\\N.,' S NI W
L04 (1) Z VEUILLEZ NOTER LES

POSITIONS DES TROUS
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ETAPE 4 - ASSEMBLAGE DE LA QTE | NUMERO D’ARTICLE __ DESCRIPTION
PLATEFORME NID DE PIE e PEHBX 114" BIK

H19 SUPPORT DE PLANCHER NID-DE-PIE - W4L 18667
(x1)  1'x33/8"x24 1/8" (24x86x614)

REMARQUE : o
MARQUEZ LES EMPLACEMENTS INDIQUES. A
L’AIDE D’UN FORET DE 3/16 " [5 mm], PERCEZ (2)
AVANT-TROUS DANS LA PLATEFORME.

387 x2)
VIS-11/4"

19 3/8 po -

[493 mm]

7 5/8 po = =
[193 mm]

12 7/8 po

15 1/2 po |
[394 mm] | [327 mm]

!

P

™ H19 1)
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ETAPE 1 - ASSEMBLAGE DE L'ECHELLE
ET DU MUR D’ESCALADE

E12 MONTANT GAUCHE - W4L18645
(x1) 1 3/8"x3 3/8"x57 3/8" (36x86x1456)

H26 ECHELON - W4L18647
(x4) 1"x3 3/8"x21 3/4" (24x86x554)

CONSEIL : o
ALIGNEZ LES TROUS DE REFERENCE

201 (xs)
ViIS-21/2"

27

QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
VIS TETE PLATE PFH
8 H100201 8X21/2"BLK

E12 1)

H26 x4




ETAPE 2 - ASSEMBLAGE DE L'ECHELLE

ET DU MUR D’ESCALADE

E11 MONTANT INTERMEDIAIRE - W4L 18646
(x1)  13/8"'x3 3/8"x57 3/8" (36x86x1456)

28

QTE |NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
VIS TETE PLATE PFH
8 |H100201 8X21/2" BLK
E11 1)

201 xg)
Vis-21/2"




ETAPE 3 - ASSEMBLAGE DE L'ECHELLE QTE [NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

VIS TETE PLATEPFH8x 2"
BLK

ET DU MUR D’ESCALADE 10 [H100391

EQ9 MONTANT-W4L18656
(x2) 1 3/8"x2 3/4"x56 7/8" (36x70x1444)

E10 MONTANT DROIT - W4L18650
(x1)  13/8"x3 3/8"x57 3/8" (36x86x1456)

FAITES AFFLEURER —
ARAS

EOQ 20— -

FAITES AFFLEURER
A RAS

VUE DE DESSOUS

EO09 EO09

W4 . &
) 4 e ‘J
- /FAITES AFFLEURER |/ FAITES AFFLEURER |

391 x10)
VIS-2"




ETAPE 4 - ASSEMBLAGE DE L'ECHELLE [ QTE [NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

ET DU MUR D!ESCALADE 20 |H101111 BOULON WH 1/4 X 3/4 BLK

RONDELLE DE VERROUILLAGE

20 |H100473 EXT 8 x 15 BLK
20 |H100398 ECROU A ENFONCER 1/4 BLK
M15 PANNEAU DE MUR D’ESCALADE - W4L18653
(x4) 5/8"x3 3/8"x25 3/4" (16x86x655)
1@ ©) \©@ O

M16 PANNEAU DE MUR D’ESCALADE - W4L18654 | -
(x3)  5/8"x3 3/8"x25 3/4" (16x86x655) = i s
AGP00592 pRISE DESCALADE ~ ASP00593 PRISE D'ESCALADE

HC GRIS no 1 x5)  HC GRIS no 2
CONSEIL : : :
- A INSTALLEZ AVEC LES POIGNEES
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD VERS LE BAUT

592 5
PRISE D’ESCALADE HC GRIS no 1

M15 2
M16 3
398 (x20)
ECROUA [ ®
ENFONCER-1/4" 8
L ‘ |
L— Y L Y — L M15 2
593 (x5) //_/j;/;???fé% . ‘ J
PRISE D’ESCALADE =
HCGRISno2 —
473 (x20) 1111 x20)
RONDELLE -8 x 15" BOULON WH - 3/4 "
VUE DE FACE |
| \
. M15LA x2 |
" M16 DA 3 |
| ) |
. M15RA (2 |
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ETAPE 5 - ASSEMBLAGE DE L'ECHELLE [atE

NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

ET DU MUR D’ESCALADE

66

H100200

VIS TETE PLATE CRUCIFORME
PFH 8 X 1 1/2 " BLK

ViIS-11/2"

%@%\fi,,J

-

)
M15 LA x2) —"ll \&_J
( -@_“ ( ‘; | \.‘
M16 DA x3) J' \E s —2
| [ou)
M15RA x2 "
200 (xs5)

;(

AL

R AL ARRRY.&

W

LLLALALA

NO04 1) /

M13 PANNEAU DE MUR D’ESCALADE - W4L18652
(x9)  5/8"x3 3/8"x25 3/4" (16x86x655)

NQO4 PANNEAU DE MUR D’ESCALADE - W4L18651
(x1)  5/8"x1 5/8"x25 3/4" (16x40x655)

COMMENCEZ
ICI FAITES
AFFLEURER

LES SOMMETS 1

" il

VUE DE FACE
A == % M13 )
1, M15 LA )
. 1 M13 1)
) t 1, M16 DA 1
N 1 M13 1)
I M15 RA 1)
1, M13 )
[ 1. M16 DA 1)
i M13 1)
1. M15 LA 1)
e M13 1)
;A"_M16 DA 1)
1a M13 1)
¢ ia-—M15 RA 1)
= M13 1)
= M13 )
- NO4 1)

PLACEMENT DES PLANCHES
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ETAPE 6 - ASSEMBLAGE DE L'ECHELLE QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

ET DU MUR D’ESCALADE 4 |H100200 VIS TETE PLATE CRUCIFORME

M12 SUPPORT ARRIERE - W4L18648
(x1) 5/8"x3 3/8"x23 7/8" (16x86x606)

M12 1)

A ‘ ‘ 200 x4
& HT__. - _J A VIS -11/2

o

LA
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ETAPE 7 - ASSEMBLAGE DE L'ECHELLE QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
) 6 |H100391 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2" BLK
ET DU MUR D’ESCALADE 2 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 "BLK
21 1/2 po
[548 mm]
N

H25 PANNEAU DE FIXATION - W4L18649
(x1)  1'%3 3/8"x51 1/8" (24x86x1297) TROUS VERS LE BAS

CONSEIL : , ‘
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

= 2112 po
{ == ;A;i{'?—;?—i—:?f-\ [548 mm] D

o :7:' —_— 2& S o ;7;?7?“\: = \\~~ :;?
H25 1) - — SN ﬂ - ]

—379 x2)
ECROU A ENFONCER - 5/16 "

e 21 1/2 po i H25
391 x5 [548 mm]
VIS-2"
ECROUS A ENFONCER A -
L'INTERIEUR DE LA PLANCHE
LORSQU'INSTALLEE




ETAPE 8 - ASSEMBLAGE DE L'ECHELLE [ QTE [NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
VIS TETE PLATE CRUCIFORME
ET DU MUR D’ESCALADE 11 |H100380 PFH 8 x 1 1/8 " BLK
: : 4 |H100391 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 " BLK
M17 PANNEAU SUPERIEUR - WAL 18657
(x1) 5/8"x3 3/8"x28 5/8" (16x86x728)
HAUT
NO5 TASSEAU DE MUR D’ESCALADE - W4L18655
(x1) 5/8"x2 3/8"x53 7/8" (16x60x1370)
391 () .
VIS -2 " VUE LATERALE |
FAITES |
AFFLEURER
ARAS |
FAITES AFFLEURER |
A RAS |
([~ L |
R [ |
[ |
Il
~ _‘
i ; !
CENTREZ N05 COMME INDIQUE CI-DESSOUS
{ {
NOS x1)— | ”.
- IS
L
# & a & /|
380 (11, e ®
vis-118" [ ; )
_D@ : ®
A
@ 1’
&
—r == 77 -
1/4 po
[7 mm] - 10 1/4 po
[262 mm]
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ETAPE 9 - ASSEMBLAGE DE L'ECHELLE [ QTE [NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION
ET DU MUR D’ESCALADE 4 | H100503 BOULON WH 5/16 X 3 1/2 "BLK
4 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 "BLK
a A4M°()2(22)5° POIGNEE GRIS 816 C/C

CONSEIL : , ‘
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

379 x9)
ECROU A ENFONCER - 5/16 "

503 x4
BOULON -31/2"

2250 xo) -
POIGNEE GRIS 816 C/C
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ETAPE 1 - ASSEMBLAGE DE LA BALANCOIRE

QTE [NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

10 |[H100416 BOULON WH 5/16 x 3 " BLK

ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE

‘ ‘ A 10 |H100192 WH 5/16 x 7/8 " BLK
A1 EXTENSION DE POUTRE DE BALANGOIRE - WAL 18662 // "
(x1) 3 3/8"x5 1/4"x89 1/2" (86x134x2274) s 8l (AN
' 4 gf\\
‘- -‘ ’EXT\ SUPPORT x
A2 BLOC SB 9" -W4L18663 /\% A4M0(215)17 D’EXTENSION DE SUPPORT
St ? POUTRE DE D’EXTENSION DE
(x1)  33/8'5 1/4"x9" (86x134x228) \\J[ BALANGOIRE - Aamoosrg POUTRE DE
A4M01679 SUPPORT D’EXTENSION DE  GAUCHE (x7) BALANCOIRE -
(x2)  POUTRE DE BALANGOIRE DROIT
CONSEIL : i - ~_ VEUILLEZ NOTER QUE CE BORD
LAISSEZ LES BOULONS 416 * . EST ORIENTE VERS LE HAUT
ET LES ECROUS A PORTEE s . |
CYLINDRIQUE 192S ERRES _ ¥ < .

A LA MAIN. ] i i o T |

o ‘.‘ ’ x ‘\
1l nen |\ L %y o 1

1679 (x2)
A2 1) o SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE DE BALANGOIRE
192 7)

ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE -7/8 "

416 )
BOULON -3 "

NN 192 v3) —
o S \ ECROU A PORTEE |
" .- CYLINDRIQUE-7/8"

A

/
1/

416 (3 0// \ “
1

BOULON -3 "
617 (1)
SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE DE BALANCOIRE - GAUCHE
618 (x1) =

SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE DE BALANCOIRE - DROIT
36



DESCRIPTION

RONDELLE DE VERROUILLAGE
INT 10 x 18 BLK

RONDELLE PLATE 11 x 25 BLK

ECROU A ENFONCER 3/8 " BLK

BOULON HEXAGONAL 3/8 X
5-1/2 BLK

ETAPE 2 - ASSEMBLAGE DE LA BALANCOIRE | QTE [NUMERO D’ARTICLE
12 |H101166
12 |H101167
12 |H101168
12 |H101169
A4M°(§g)71 CROCHET DE BALANGOIRE
CONSEIL : , ‘
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD
3 ¥
- b
] .
e, [ F
| | by g [
o I 15
| N 10T
L I
: |
8
2171 xe)
CROCHET DE
BALANGOIRE

37

5 )i; ‘- l‘:“‘-‘ © 1"
/’%h/ \I_ o ||i- 1l

1168 12
% / ECROUA
| ENFONCER -3/8 "

ie= 1167 12
i 0\‘ RONDELLE -11x 25"

L F 1166 (12
"L RONDELLE -10x 18 "

1169 x12)
BOULON -5-1/2 "



ETAPE 3 - ASSEMBLAGE DE LA BALANCOIRE| Qe

NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

VIS TETE BOMBEE CRUCIFORME

4 |H100202 PWH 8 x 5/8 " BLK

A100164 ETIQUETTE D’IDENTIFICATION

(x1) DE BYD (GRANDE) 3 A 10 ANS
( VUE DE FACE
| - — TRE -
| & .o
| e 493/4po
; [1265 mm] |

164 x1) = 6_—¥
ETIQUETTE D’IDENTIFICATION DE BYD /,;/’j /'é

(GRANDE)3A10ANS | — = “

38
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ETAPE 4 - ASSEMBLAGE DE LA BALANCOIRE QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
H100503 BOULON WH 5/16 X 3 1/2 " BLK
4 H100407 BOULON WH 5/16 x 1 1/2 " BLK
A : | _ <« | 6 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 " BLK
,’f"\ T \ SP71 SUPPORT DE POUTRE DE BALANGOIRE - W4L18661
f /o ’ J (x1) 3 3/8"x3 3/8"x49 1/2" (86x86x1256)

E8(Q CALE ANGULAIRE - W4L18659
A4M0(1 7)82 SUPPORTEN A (x2) 1 3/8"x3 3/8"x74 7/8" (36x86x1903)
x1

CONSEIL : , ‘
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD
 SP71 (x1)
r
379 xe)
ECROU A ENFONCER - 5/16 "
503 sz P 4
BOULON -31/2" R
A

407 1)
BOULON-11/2"
1782 (x1)
SUPPORT EN A
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ETAPE 5 - ASSEMBLAGE DE LA BALANCOIRE

E79 SUPPORT D’EXTREMITE - W4L 18660
(x1)  11/2'x3 1/2"x44" (36x86x1120)

G50 PLANCHE DE SOL - W4L18658
(x1)  1'x5 1/4'75 1/4" (24x134x1912)

CONSEIL : ) )
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

379 )
ECROU A ENFONCER - 5/16 "

205 )

40

15/ 480 x2)
1]/ BOULON -4 3/4"

G50 1)

BOULON -21/4™

QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
2 |H100195 BOULON WH 5/16 x 2 3/4 " BLK
4 |H100205 BOULON WH 5/16 x 2 1/4 " BLK
8 |H100198 E%\ISE%EB?E VERROUILLAGE
8 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 " BLK
2 |H100480 BOULON WH 5/16 X 4 3/4 " BLK
Y

\L\. : — E79 1)

NN —198 s

NN\ " RONDELLE - 8 x 19
&\:\‘ \ !
/ 195 ;x2)

BOULON - 2-3/4




ETAPE 6 - ASSEMBLAGE DE LA BALANCOIRE [até

NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

H100416

BOULON WH 5/16 x 3 " BLK

H100192

ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE
WH 5/16 x 7/8 " BLK

CONSEIL :

SERREZ LES (416) BOULONS 192 ET ECROUS A PORTEE CYLINDRIQUE 192 MAINTENANT.

192 2

ECROU A PORTEE 4
CYLINDRIQUE - 7/8 "

41

—416 (x2)

BOULON -3 "




Z Z QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
ETAPE 1 - ASSEMBLEE DU FORT s |H100198 RONDELLE DE VERROUILLAGE
EXT 8 x 19 BLK
— L 8 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
L ‘| 8 |H100415 BOULON WH 5/16 x 3 3/4 BLK

B03 POTEAU - W4L18934
(x1) 3'x3"x52 3/8" (76x76x1330)

| [ s‘ o]
- - GO06 LISSE DE PLANCHER - WAL 18952
B01 ASSEMBLAGE POTEAU - W2A03793 (x1) 15 1/4"x40" (24x134x1017)

(x1) 3"x3"x63 7/16" (76x76x1330)

(G02 PLANCHE DE SOL - W4L18937
(x1) 1"x5 1/4"x40" (24x134x1017)

CONSEIL : ] )
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD
379 xs) %
ECROU A ENFONCER - 5/16 " “\\ 198 g
g ' RONDELLE -8 x 19
NOTEZ LES EMPLACEMENTS —, .. /
DES TROUS N 4150
\. BOULON -33/4"
GO6 1)
-_.k_\__
NOTEZ LES EMPLACEMENTS
DES TROUS
.
_ BO3 1)
s
BO1 x1)—
“
" '
,»"’
NOTEZ LES
EMPLACEMENTS
DES TROUS
.. GO02 x1)
.

42



ETAPE 2 - ASSEMBLEE DU FORT

QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT
8 |H100198 8 x 19 BLK
8 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
8 |H100415 BOULON WH 5/16 x 3 3/4 BLK

B02 POTEAU - W4L18933 GO02 PLANCHE DE SOL - W4L18937
(x1) 3"x3"x52 3/8" (76x76x1330) (x1) 1"x5 1/4"x40" (24x134x1017)
b d T H\ ‘ o
1Ll 1l
B04 POTEAU - W4L18935 (GQ7 LISSE DE PLANCHER - W4L18953
(x1) 3"x3"x52 3/8" (76x76x1330) (x1) 1'x5 1/4"x40" (24x134x1017)
CONSEIL :

INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

NOTEZ LES EMPLACEMENTS

e
N
DES TROUS

B04 1)

/7

43

41 5 (x8) .

BOULON-3314" & 2
N

" NOTEZ LES
EMPLACEME

DES TROUS

U

G02 1)

198 (xs)
RONDELLE -8 x 19

NT

-

Nk

379 s
ECROU A ENFONCER - 5/16 "

- NOTEZ LES
EMPLACEMENTS
DES TROUS

A d

 B02 (x1)




ETAPE 3 - ASSEMBLEE DU FORT

GO1 PLANCHE DE SOL - W4L18936
(x1) 1"x5 1/4"x59" (24x134x1498)

QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
RONDELLE DE VERROUILLAGE
8 |H100198 EXT 8 x 19 BLK
8 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
8 |H100415 BOULON WH 5/16 x 3 3/4 BLK

GO03 PLANCHE DE SOL - W4L18996
(x1)  1"x5 1/4"x59" (24x134x1498)

CONSEIL : , ‘
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

\\

GO1 1)

'd

44

/

4

NOTEZ LES EMPLACEMENTS
DES TROUS

A 41540
BOULON -33/4"
198 (g)
RONDELLE -8 x 19
379 xs)
ECROU A

ENFONCER - 5/16 "




ETAPE 4 - ASSEMBLEE DU FORT

HQ2 LISSE MURALE - W4L18940
(x1) 1"x3 3/8"x40" (24x86x1017)

CONSEIL : ] )
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

& ®

- 379 x2—
Sl ECROUA |
v ENFONCER-5116" 1

45

QTE |NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
RONDELLE DE VERROUILLAGE
2 |H100198 EXT 8 x 19 BLK
2 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
2 |H100415 BOULON WH 5/16 x 3 3/4 BLK

415 x9)
BOULON -33/4"

198 (x2)
RONDELLE -8 x 19




ETAPE 5 - ASSEMBLEE DU FORT

EQ5 MONTANT MURAL - W4L18941
(x1) 13/8"x3 3/8"x49 1/2" (36x86x1256)

HO1 LISSE DE COMPTOIR - W4L18939
(x1) 1"x3 3/8"x31 1/8" (24x86x792)

CONSEIL :

INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

379 x7) NOTEZ LES
ECROU A . EMPLACEMENTS
ENFONCER - 5/16 " = DES TROUS

HO04 1)

415 (x4) —
BOULON -33/4"

198 7)
RONDELLE -8 x 19

QTE |NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
RONDELLE DE VERROUILLAGE
7 |H100198 EXT 8 x 19 BLK
3 |H100205 BOULON WH 5/16 x 2 1/4 BLK
7 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
4 |H100415 BOULON WH 5/16 x 3 3/4 BLK

46

HO4 LISSE MURALE - W4L18942
(x1) 1"%3 3/8"x40" (24x86x1017)

NOTEZ LES
EMPLACEMENTS
DES TROUS

205 (x3)
BOULON-21/4"




ETAPE 6 - ASSEMBLEE DU FORT QrE
40 |H100387
MO1 PIQUET - WAL18946
(x10) 5/8"x3 3/8"x23 7/8" (16x86x606)
l VUE LATERALE ‘
‘ . . & & T [ s ‘
| |
| |
y
| | |
| 55 ]

‘ ‘ _ [52 mm] 1
SHLL L S — 2
| == ——— | LATTE VERTICALE 8
| 27/8p0 o+ | | W
‘ [73 mm] | E

PICKETS REGULIEREMENT ESPACES
387 (x40)

47

NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1 1/4 BLK

VIS-11/4"

MO1 x10)




ETAPE 7 - ASSEMBLEE DU FORT QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

16 |H100387 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1 1/4 BLK

MO1 PIQUET - WAL18946
(x4) 5/8"x3 3/8"x23 7/8" (16x86x606)

VUE DE L’INTERIEUR
e | = = EE ]

f 4,3,‘ Ay }2 .J,L ;, '

21/8po o o
[53 mm]

PICKETS REGULIEREMENT ESPACES,‘

MO1 o)

387 (x16)
VIS-11/4"

=R

.ok

i/i ;\'\}:{&\‘g‘
:/ ‘

48



ETAPE 8 - ASSEMBLEE DU FORT QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

10 |H100391 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 BLK

. . . 4 |H100797 VIS TETE BOMBEE PWH 8 x 1 BLK

JO1 LISSE DE COMPTOIR - W4L18943
(x1) 1'%2 3/8"x26 7/8" (24x60x682)

S T ]

JO2 LISSE DE COMPTOIR - W4L18944 (O3 LISSE DE COMPTOIR - WAL18945 AdMO2535 CALE ANGULAIRE

(x1) 1"x2 3/8"x10 3/4" (24x60x272) (x1) 1'x2 3/8"x10 3/4" (24x60x272) METALLIQUE
CONSEIL : . © VUEDELINTEREUR
ALIGNEZ LES TROUS DE REFERENCE | T
|- 1
| R — jz
1 po 1
‘ [26 mm] l
|
| ARy ]
| L P
N 1391 (10
VIs-2"
8 @ A .
P ) 2y
IR

—\ 4 s Ry
B 1) PSR

‘ 2
L

T 2635 4 i
\ CALE ANGULAIRE :
~ METALLIQUE .
797 (x4 |
VIS DE CALE ANGULAIRE =6
= /"7’1 e G
7 W,\.f’”’m

49



ETAPE 9 - ASSEMBLEE DU FORT

QTE

NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

12

H100200

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1 1/2 BLK

K01 PANNEAU DE COMPTOIR - W4L 18949
(x1) 5/8"x5 1/4"x26 7/8" (16x134x682)

MO2 PANNEAU DE COMPTOIR - W4L18947
(x1) 5/8"x3 3/8"x26 7/8" (16x86x682)

MO3 PANNEAU DE COMPTOIR - W4L 18948
(x1) 5/8"x3"x23 7/8" (16x76x605)

200 12
vVIS-11/2"

e

i Mo02 (x1)

- KO1 1)




ETAPE 10 - ASSEMBLEE DU FORT QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
2 |H100192 ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE
S WH 5/16 x 7/8 BLK
RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT
2 |H100199 12 x 19 BLK
e ) 2 |H100396 BOULON WH 5/16 x 1/2 BLK

A4M00855 SUPPORT EN L
(x1)  32x51x82

/N

A/ y
ak/C </

/

N
‘ N e ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE -7/8 "

—199 2
RONDELLE -12 x 19

3960 .~ 855
BOULON - 1/2 " - SUPPORT EN L 32x51x82

51



ETAPE 11 - ASSEMBLEE DU FORT QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
RONDELLE DE VERROUILLAGE
9 |H100198 EXT 8 x 19 BLK
BO5 POTEAU - WAL18960 1 |H100205 BOULON WH 5/16 x 2-1/4 BLK
(x1)  3'x3'X60 3/8" (76x76x1532) 9 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
: 8 |H100415 BOULON WH 5/16 x 3 3/4 BLK
BO6 POTEAU - W4L18961
(x1) 3"'x3"'x60 3/8" (76x76x1532) . .
— GO04 LISSE DE PLANCHER - W4L18950
B07 POTEAU - W4L18962 (x1) 1'x5 1/4"x59" (24x134x1498)
(x1) 3'X3'60 3/8" (76x76x1532) » 24.1/4 po 2 ’_ 29 po o
N . | [616 mm] | [738 mm] I
B08 POTEAU - W4L18963 ‘ ,' ‘ o ' r
(x1) 3"x3"x60 3/8" (76x76x1532)
GO5 LISSE DE PLANCHER - W4L18951
(x1) 1"x5 1/4"x59" (24x134x1498)
CONSEIL :

INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER
DANS LE BOIS D’ABORD

B06 (1) —\

S

24 1/4 po
[616 mm]

~

“ .
f
NOTEZLES |

EMPLACEMENTS .
DES TROUS D
@

| G605 vy

B08 (x1)

52

~—BO07 (1)

[ 3%

—205 1)

BOULON -21/4"

“NOTEZ LES

EMPLACEMENTS
DES TROUS

/ L a1 5 (x8)

BOULON -33/4 "

198 (x9)
RONDELLE -8 x 19

379 x9)
ECROU A
ENFONCER -5/16 "




ETAPE 12 - ASSEMBLEE DU FORT

HQ5 SOLIVE DE PLANCHER - W4L 18954

(x1) 1"x33/8"x57 1/8" (24x86x1450)

QTE | NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

4 |H100201

VIS TETE PLATE PFH 8 X 2 1/2 BLK

]

CONSEIL :
ALIGNEZ LES TROUS PILOTES
DES DEUX EXTREMITES

~HO5 1)

201 (x9)
VIS-21/2"

S O\




ETAPE 13 - ASSEMBLEE DU FORT QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

8 |H100200 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1 1/2 BLK

HO6 BLOC DE PLANCHER - W4L18955
(x4) 1"'%3"x3 3/8" (24x76x86)

, FAITES
/' AFFLEURER
LES COTES
FAITES T
AFFLEURER
LES COTES

H06 (x4)

200 (xs)
VIS-11/2"




ETAPE 14 - ASSEMBLEE DU FORT

\A

YR

EQ1 CALE ANGULAIRE - W4L18956
(x8) 17/16"x3 3/8"x17 1/2" (36x86x444)

CONSEIL : ] ‘
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

EO1 s
379 (xs)

ECROU A ENFONCER - 5/16 "
198 )
RONDELLE -8x19

205 xs)
BOULON -21/4"

405 (xs)
RONDELLE -6 x 15

792mw_“f;
VIS TIREFOND -3 "

55

QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

RONDELLE DE VERROUILLAGE

8 |H100198 EXT 8 x 19 BLK

8 |H100205 BOULON WH 5/16 x 2 1/4 BLK

8 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
RONDELLE DE VERROUILLAGE

8 |H100405 EXT 6 x 15 BLK

8 |H100792 VIS TIREFOND WH 1/4 x 3 BLK

—ECROU EN T A L'EXTERIEUR

_~—ECROUENTA
~ L'EXTERIEUR




ETAPE 15 - ASSEMBLEE DU FORT

QTE

NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

H20 SOLIVE DE PLANCHER -
(x1) \WA4L18985
1"x3 3/8"x21 7/8" (24x86x557)

(G10 LISSE DE PLANCHER -
(x2) WA4L18938
1"x5 1/4"x23 7/8" (24x134x605)

3 o) 2

S

-
<

A4M00855 SUPPORT EN L

A4MO2606 cROCHET DE
(2) . 32x51x82

SOLIVE 90°

CONSEIL :

INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

198 x2)

RONDELLE -8 x 19 855 (o)

15 x2)—
BOULON-33/4"

. . 469 x5
ECROU A PORTEE
CYLINDRIQUE - 5/8
Quay— =
RONDELLE -12 x 19

RONDELLE DE VERROUILLAGE

2 |H100198 EXT 8 x 19 BLK
RONDELLE DE VERROUILLAGE

4 |H100199 EXT 12 x 19 BLK

8 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK

2 |H100415 BOULON WH 5/16 x 3 3/4 BLK

6 |H100468 BOULON WH 5/16 x 1 BLK
ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE

5 |H100469 WH 5/16 X 5/8 BLK

5 |H100663 BOULON WH 5/16 x 3/4 BLK

=

SUPPORT EN L 32x51x82

-

— 2606 (x1)

o

CROCHET DE
SOLIVE 907

379 (x8)
ECROU A

G10 2

468 (xs)
BOULON-1"

BOULOl?Gglﬁ{S'ei |
) H20 1)

7
e /)
/ 77
/

I

ENFONCER - §

| L > "

56



ETAPE 1 6 - ASSEMBLEE DU FORT QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
— ‘ ; | “ s | 100198 E)?pgilﬁLgEB?_E VERROUILLAGE
Ll Ll | 2 |H100201 VIS TETE PLATE PFH 8 X 2-1/2 BLK
EQ6 MONTANT-W4L18995 4 |H100205 BOULON WH 5/16 x 2-1/4 BLK
(2] 1309B38%0 VY (Cex80N022) 8 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
4 |H100513 BOULON WH 5/16 X 4 1/4 BLK

G11 LISSE DE PLANCHER _WaL1ge72  TROUS VERS LE HAUT LORS DE L'INSTALLATION

(x1) 1"x5 1/4"x32 1/8" (24x134x817)

CONSEIL : , ‘
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD s,
E06 (x2)
G11 1)
>
201 2 | ¢
VIS-21/2"
- A a7 - BB~
ECROU A ENFONCER - 5/16 o N /
205 (x4 ” \:\\\\\\\:
BOULON-21/4" -~y

513 (x4) —
BOULON -41/4"

198 (xs)
RONDELLE -8 x 19

57



ETAPE 17 - ASSEMBLEE DU FORT

l '< 1518 po 112p0 | =

[42 mm] [38 mm]

HO8 LISSE MURALE - W4L 18964
(x2) 1'x3 3/8"x23 7/8" (24x86x605)

CONSEIL :

INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

415 pua)—
ViIs-21/2"

HO8 (2

513 ) /\
BOULON -41/4"

198 (xs) —
RONDELLE -8 x 19

379 xs)
ECROU A ENFONCER -5/16 "

QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
RONDELLE DE VERROUILLAGE
8 |H100198 EXT 8 x 19 BLK
8 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
4 |H100415 BOULON WH 5/16 x 3 3/4 BLK
4 |H100513 BOULON WH 5/16 X 4 1/4 BLK
L 11/2po
[38 mm]




ETAPE 18 - ASSEMBLEE DU FORT

H16 PANNEAU DE REMPLISSAGE - W4L.18931
(x2) 1"'x3 3/8"x27 5/8" (24x85x702)

HO3 GLISSIERE - W4L18932
(x1) 1'x3 3/8"x32 1/8" (24x86x817)

CONSEIL : , ‘
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

%
H16 o ¢«

205 (xs)
BOULON -21/4"
198 xs)
RONDELLE -8 x 19

379 s
ECROU A ENFONCER - 5/16 "
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QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
RONDELLE DE VERROUILLAGE
8 |H100198 EXT 8 x 19 BLK
8 |H100205 BOULON WH 5/16 x 2-1/4 BLK
8 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK




ETAPE 19 - ASSEMBLEE DU FORT QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

42 |H100200 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2 BLK

MO8 PLANCHE DE PLANCHER - W4L18976 | .
(x5) 5/8'x3 3/8"x34" (16x86x865) L J
M10 PLANCHE DE PLANCHER - W4L18974
(x1)  5/8"X3 3/8"x34" (16x86x864)

e 3 < | H H H H
M09 PLANCHE DE PLANCHER - W4L18978 TO1 SUPPORT DE PLANCHER - W4L18977

(x1) 5/8"x3 3/8'x34" (16x86x864) (x1) 13/8"x1'x32 1/8" (34x24x815)

M09 1) '\

200 (x5) ‘

VIS-11/2" ‘

TO1 (x) |

|

|

|

|

M09 |

| | ' | \ | I | |

| | ‘

L : oo |
- (o] \ -—

"] [22 mm] — TO1 [25 mm] 1

ALIGNEZ LES TROUS DE REFERENCE

M10 1)

MO8 5 i’;\

SOUS-ENSEMBLE M09/T01

60




ETAPE 20 - ASSEMBLEE DU FORT

= == 15/8po 112po— = —=
[42 mm] [38 mm]

HQ8 LISSE MURALE - W4L18964
(x2) 1"'x3 3/8"x23 7/8" (24x86x605)

CONSEIL :

INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

379 xs)
ECROU A ENFONCER - 5/16 " \

198 xs)
RONDELLE -8 x 19

513 x4 ‘
BOULON -4 1/4 " \k/,'

HO8 (xo

415 (1)
BOULON -33/4™

QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
RONDELLE DE VERROUILLAGE
8 |H100198 EXT 8 x 19 BLK
8 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
4 |H100415 BOULON WH 5/16 x 3 3/4 BLK
4 |H100513 BOULON WH 5/16 X 4 1/4 BLK




ETAPE 21 - ASSEMBLEE DU FORT QTE [ NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

2 ‘ 82 |H100200 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2 BLK
\ b,

MO04 PLANCHE DE PLANCHER - W4L18958
(x15)  5/8'x3 3/8'x41 7/8" (16x86x1065)

Y01 PLANCHE DE PLANCHER - W4L18957

(x1)  5/8'x3 7/8"X34" (16x100x864)
<>
M04 (x15)1
200 (xs2)
\ VIS-11/2"




ETAPE 22 ASSEMBLEE DU FORT QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
- ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE
: 5 2 |H100192 WH 5/16 x 7/8 BLK
E—— 5 |H100198 E)?_IFIE)ELLE DE VERROUILLAGE
p— x 19 BLK
RONDELLE DE VERROUILLAGE
— - 2 |H100199 EXT 12 x 19 BLK
G13 PLANCHE DE SOL - W4L 18926 1 |H100205 BOULON WH 5/16 x 2-1/4 BLK
I : (x1)  1'x5 1/4'x24 3/8" (24x134x618)
—— 4 |H100378 BOULON WH 5/16 x 1 3/4 BLK
3 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
x1) ASSEMBLAGE COMBINE ECHELLE 2 |H100396 BOULON WH 5/16 x 1/2 BLK

ET MUR D’ESCALADE

CONSEIL :

INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS

LE BOIS D’ABORD

o =

378 (x2)
BOULON -13/4"

198 x2)
RONDELLE -8 x 19

) - 192 (o)
ECROU A PORTEE
CYLINDRIQUE -7/8 "
199 (x2)
RONDELLE -12x 19

FIG.'A

396 xz)—

BOULON -1/2 "

205 1)
BOULON -21/4"

198 1)
RONDELLE -8 x 19
379 x1)
ECROU A ENFONCER - 5/16 "

RN

- 319 x2)

“. ENFONCER - 5/16 "

ECROU A

G13 1) /

A\ 3784
RN BOULON -13/4"
©) X 198 (x2)
5 RONDELLE - 8 x 19
FIG. 'B’

63

i

ECROU A
~——BOULON  ~—— ENFONCER
\_ FIG.'B' FIG.'A'
T .1‘ . v — — - ——— — - :‘~. 7T 7ﬁ
N/ NN T
® T\ \9
ﬁi
& 1
- Lo @
g

VUE DE L’INTERIEUR




ETAPE 23 - ASSEMBLEE DU FORT

HQ7 LISSE MURALE - W4L18959
(x1) 1"'x3 3/8"x40" (24x86x1017)

CONSEIL : ) i <>
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER ik
DANS LE BOIS D’ABORD

64

QTE

NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

RONDELLE DE VERROUILLAGE

4 |H100198 EXT 8 x 19 BLK
4 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
4 |H100415 BOULON WH 5/16 x 3 3/4 BLK

) *379 (x4) i
~ ECROU A ENFONCER -5/16 "

198 (x4
RONDELLE -8 x 19

M54
<% (x4)

BOULON -33/4™




DESCRIPTION

CONSEIL :

INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER

DANS LE BOIS D’ABORD

ETAPE 24 - ASSEMBLEE DU FORT QTE [NUMERO D'ARTICLE
HAUT 8 |H100198
o 8 |H100379
4 |H100415
. 4 |H100513
CO01 LIISSE DE POUTRE DE BALANGOIRE
(x1) SUPERIEURE - W4L.18968
1 3/8"x6 3/4"x40" (36x172x1017)
G 12 LISSE ARQUEE AVANT - W4L18965
(x1) 1"x5 1/4"x58 1/2" (24x134x1486)
‘-\.«g{w‘
U]
| . 379 xg)
ECROU A ENFONCER - 5/16 "
- \

RONDELLE DE VERROUILLAGE
EXT 8 x 19 BLK

ECROU A ENFONCER 5/16 BLK

BOULON WH 5/16 x 3 3/4 BLK

BOULON WH 5/16 X 4 1/4 BLK

4500
LON-3314" -~ -~

Co1 () ‘ l

—NOTEZ LES EMPLACEMENTS

DES TROUS

198 (xs)
RONDELLE -8 x 19

9513 x40
BOULON -41/4"




ETAPE 25 - ASSEMBLEE DU FORT
it

GO08 LISSE ARQUEE ARRIERE - W4L.18966

(x1) 1"'x5 1/4"x58 1/2" (24x134x1486)

QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
RONDELLE DE VERROUILLAGE
4 |H100198 EXT 8 x 19 BLK
4 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
4 BOULON WH 5/16 x 3 3/4 BLK

H100415

CONSEIL : ] . S
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER
DANS LE BOIS D’ABORD

379 (x4
. ECROU A

2718 po
[74 mm]

415 (x4 .
BOULON -33/4 "

] 198 (x4 /
RONDELLE -8 x 19
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ETAPE 26 - ASSEMBLEE DU FORT QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

24 |H100387 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1 1/4 BLK

MO1 PIQUET - W4L 18946
(x6) 5/8"x3 3/8"x23 7/8" (16x86x606)

| 387 x29)
< VIS-11/4"

7 /’X\\:\

—MO1 x5

| VUE DE L’INTERIEUR
| s
|
|
’ > - 2po
’ [62 mm]
TYP

| mpp——
|

)
| - |
|
’ 4 3/4 po !

[121 mm]

|
’ * T;ﬁ-_-__;¥®
| )
| I OHE
| PICKETS REGULIEREMENT
\ ESPACES.
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ETAPE 27 - ASSEMBLEE DU FORT QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
, , ECROU A PORTEE
o 0 0 1 |H100192 CYLINDRIQUE WH 5/16 x 7/8 BLK
4 |H100198 RONDELLE DE VERROUILLAGE
HO9 PANNEAU MURAL - W4L18969 EXT 8 x 19 BLK
(x1) 1"x3 3/8"x25 5/8" (24x86x650) 1 H100199 RONDELLE DE VERROUILLAGE
EXT 12 x 19 BLK
_‘ - 134po 112p0 ol |a o) 2 |H100378 BOULON WH 5/16 x 1 3/4 BLK
38 2 A
[43 mm] [38 mm] . A4MO01047 SUPPORT ENL 5 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
‘ I (x1)  25x38x55x55 1 |H100396 BOULON WH 5/16 x 1/2 BLK
| 1 |H100407 BOULON WH 5/16 x 1 1/2 BLK
H15 PANNEAU MURAL - W4L18930 2 |H100415 BOULON WH 5/16 x 3 3/4 BLK
(x2) 1'x33/8"x30 1/4" (24x86x768)
379 (x4
ECROU A ENFONCER - 5/16 "
198 (x4) N i
RONDELLE -8 x 19— T
9 “’i\f\ |
) = ’T L] ‘ \t\;\\*\
9 [T b \\
o> Ty e
378 x2 | _ \\ =
BOULON -13/4" ST — r‘! R
A 7 - (\.:— .
41157 AN \\
. (X2) T~ \ e
—396 x1) ~ >~
BOULON -1/2" e
199 1) /
RONDELLE -12x19 ' - [ ggaling 12
192 1) 4 Y o L A, = T U
ECROU A PORTEE 4\, o LR LT
CYLINDRIQUE -7/8 " | > 3 s A
oo e i § 5
9 TR Ba
\\\\\ S _ - B I

s 1047
SUPPORT EN L 2,5 x 38 x 55 x 55
379 x1)

) . EN UTILISANT LES SUPPORTS COMME GUIDE, PERCEZ (1) TROU DE 3/8 "
ECROU A ENFONCER - 5/16 " [10 mm] A TRAVERS LE PLANCHER POUR LA QUINCAILLERIE.
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ETAPE 28 - ASSEMBLEE DU FORT

QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
1 |H100378 BOULON WH 5/16 x 1 3/4 BLK
RONDELLE DE VERROUILLAGE
1 |H100198 EXT 8 x 19 BLK
H13 PANNEAU MURAL - WAL18975 2 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
(x1)  1'%3 3/8"x25 5/8" (24x86X650) fo) 2 |H100396 BOULON WH 5/16 x 1/2 BLK
RONDELLE DE VERROUILLAGE
1 |H100199 EXT 12 x 19 BLK
= 1 1100192 ECROU A PORTEE
A4MO01047 SUPPORT EN L CYLINDRIQUE WH 5/16 x 7/8 BLK
(x1)  2,5x 38 x 55 x 55
CONSEIL :
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD VUE DE DESSUS
= ] [
L
: n 1l
I I
10
379 (x1)
ECROU A
ENFONCER - 5/16 "
—198 (x1) E I =
¢ RONDELLE - 8 x 19
23 7/8 po
378 1) [606 mm]
BOULON -13/4 ™"
Y A
1]
— = - 1 po
[24 mm]
AL 39660 <l - 199
%, BOULON-12% W 2. ] ~~=/ RONDELLE-12x 19
- [z 192 (x1)
~ ECROU A PORTEE

69

379 x1)
ECROU A

: \-\‘ENFONCER -5/16 "

\‘"‘J

CYLINDRIQUE -7/8 "

" 1047 )
SUPPORTENL 2,5 x 38 x 55 x 55

EN UTILISANT LES SUPPORTS COMME GUIDE, PERCEZ
(1) TROU DE 3/8 " [10 mm] A TRAVERS LE PLANCHER
POUR LA QUINCAILLERIE.



ETAPE 29 - ASSEMBLEE DU FORT

<j 6 5/8 po 5 7/8 po

[167 mm] [148 mm]

ADO02 LISSE MURALE - W4L 18979
(x2) 1'X3 7/8"X65 3/4" (24x100x1670)

CONSEIL : ] ‘
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD
198 ()
RONDELLE -8x19 '
415 (x4)
BOULON -33/4™
6 5/8 po v

[167 mm] -~ L
N _a
}/\ <

L4
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QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
RONDELLE DE VERROUILLAGE
4 |H100198 EXT 8 x 19 BLK
4 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
4 |H100415 BOULON WH 5/16 x 3 3/4 BLK
;379 xa)

ECROU A ENFONCER - 5/16 "

o ADO02 (x2)




DESCRIPTION

RONDELLE DE VERROUILLAGE
EXT 8 x 19 BLK

ECROU A ENFONCER 5/16 BLK

BOULON WH 5/16 x 3 3/4 BLK

BOULON WH 5/16 X 3 1/2 BLK

ETAPE 30 - ASSEMBLEE DU FORT QTE [NUMERO D'ARTICLE
8 |H100198
8 |H100379
4 [H100415
MO7 LISSE MURALE - W4L18973
(x1) 5/8"X3 3/8"x40" (16x86x1017) 4 |H100503
HO7 LISSE MURALE - W4L18959
(x1)  1"%3 3/8"x40" (24x86x1017)
CONSEIL : , ‘
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD
198 xg)

RONDELLE -8 x 19

379 xs)
ECROU A ENFONCER -5/16"

503 (x4
BOULON -31/2 "

415 (9
BOULON -33/4 "

7




ETAPE 31 - ASSEMBLEE DU FORT

L]

M14 PANNEAU MURAL - W4L18929
(x7) 5/8"x3 3/8"x11 3/4" (16x86x300)

VUE DE L’INTERIEUR \.
[ e

A @ ‘
" e | ‘
|
|
8 T | © ‘
|
1 3/4 po ‘
[43 mm] ‘
L7 A B = 2 I B %Al/'..___} A ‘
b
— ’/;

M14 o)

387 (x2s) -

VIS-11/4"

QTE

NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

28

H100387

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1 1/4 BLK
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ETAPE 32 - ASSEMBLEE DU FORT

L 1

S01 CADRE DE FENETRE - W4L18928
(x1) 17x1"x23 7/8" (24x24x605)

1

QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
VIS TETE PLATE CRUCIFORME
10 | H100382 PFH 8 x 1 3/4 BLK
5 |H100395 VIS TETE PLATE CRUCIFORME

PFH 8 x 3/4 BLK

S02 CADRE DE FENETRE - W4L18927
(x5) 1'x1"x9 3/8" (24x24x237)

RANGEE DU MILIEU

\\
VUE DE L’INTERIEUR —

VIS -13/4"
e Ef 395

n VIS -3/4 "

| |

“'—‘\ J;' '*1|r'= ."'.'TF | N D S S G m-‘*"@ T o

- yaval) A J// /n/ il p 7 ;/ Y /»
o 7
{7 il f

S02 x5 .

VIS - 3/4

382 (x10)
VIS-13/4"

39545 || o

73

RANGEE SUPERIEURE ET INFERIEURE




ETAPE 33 - ASSEMBLEE DU FORT QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

14 |H100200 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2 BLK

H10 ENCADREMENT DE FENETRE - W4L18970
(x2) 1"x33/8"x47 1/8" (24x86x1198) I l

J05 ENCADREMENT DE FENETRE - W4L18971
(x2) 1"x2"x26 1/4" (24x50x668)

= | VUE DE L’INTERIEUR K

200 (x19)
viS-11/2"
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ETAPE 34 - ASSEMBLEE DU FORT QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

‘ 14 |H100200 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1 1/2 BLK
H10 ENCADREMENT DE FENETRE - W4L18970
(x2) 1'x3 3/8"x47 1/8" (24x86x1198) | ; : |

JO5 ENCADREMENT DE FENETRE - W4L18971
(x2) 1"%2"x26 1/4" (24x50x668)

VUE DE L’INTERIEUR *

200 (x14)—
ViIS-11/2"




ETAPE 35 - ASSEMBLEE DU FORT QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

16 |H100200 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1 1/2 BLK
(x2) ASSEMBLAGE DE LA FENETRE EN BAIE
e Y

VUE DE L’INTERIEUR

J{

ool
Ty, ==

\@@ [oRo)

200 (x16)
VIS-11/2"

FAITES AFFLEURER
A RAS
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ETAPE 36 - ASSEMBLEE DU FORT QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

2 |H100195 BOULON WH 5/16 x 2 3/4 BLK

o ‘ RONDELLE DE VERROUILLAGE

6 |H100198 EXT 8 x 19 BLK

EQ02 PANNEAU MURAL - W4L18980 4 |H100205 BOULON WH 5/16 x 2 1/4 BLK

(x2) 13/8'x3 3/8"x54 3/8" (36x86x1382) 14 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
CONSEIL : ) . 198 (xs)
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER 205 n) /" RONDELLE -8 x 19
DANS LE BOIS D’ABORD (M=

BOULON-21/4" & =
- jfu //'3790®

P ECROU A ENFONCER - 5/16 "
E02 (o) VTS

195&@ 1
BOULON - 2-3/4 “\

o
@

VUE DE L'INTERIEUR 379 ;g
/ ECROU A
B Ccot1 / ENFONCER -5/16 "
Kl 2 N
1._-"; s \’9'7\1
(

1 J
@[ . : . J' :
@ | 8 o

|

MODELE D'ASSEMBLAGE DES ECROUSENT
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ETAPE 37 - ASSEMBLEE DU FORT QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
‘ 4 |H100378 BOULON WH 5/16 x 1 3/4 BLK
K ) 2 |H100205 BOULON WH 5/16 x 2 1/4 BLK
| RONDELLE DE VERROUILLAGE
H14 PANNEAU MURAL - W4L18981 6 |H100198 EXT 8 x 19 BLK
b PRl iR 6 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
CONSEIL : ) . 198 x¢)
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER g7g ., | RONDELLE-8x19

DANS LE BOIS D’ABORD /
BOULON-13/4" Y !

H14 2

205 (x2) .
BOULON-21/4" \

379 (x6)

ECROU A ENFONCER - 5/16 "

VUE DE L’INTERIEUR

22 3/4 po -
[578 mm]
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)
ip NOTEZ LES POSITIONS DES
T TROUS VERS L'INTERIEUR
' LORS DE L'INSTALLATION




DESCRIPTION
VIS TETE PLATE PFH 8 x 1 1/4 BLK

QTE | NUMERO D’ARTICLE

24 |H100387

V4

ETAPE 38 - ASSEMBLEE DU FORT

V4

5/8"x3 3/8"x27" (16x86x686)

MQ5 PANNEAU MURAL - W4L.18982
(x6)

\\\

7
/

AT

/
/

\

387 (x24)
VIS-11/4"
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ETAPE 39 - ASSEMBLEE DU FORT

QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
%‘ 4 |H100498 BOULON HEXAGONAL 5/16 x 1 1/2 BLK
\ 4 |H100477 RONDELLE FENDUE 5/16 BLK
: \\} 4 |H100478 RONDELLE PLATE 8 x 27

(x1) ASSEMBLAGE /&\
DE LAPOUTRE  /; \\

DE LA /\
BALANCOIRE Wz

478 (x4
RONDELLE -8 x 27

— 47T x4
RONDELLE - 5/16

498 x4
BOULON-11/2"




ETAPE 40 - ASSEMBLEE DU FORT

oo

|
(x1) ASSEMBLAGE DE LA PLATEFORME
DU NID-DE-PIE

200 (x2)
VIS-11/2"

192 (x4)
ECROU A PORTEE
CYLINDRIQUE -7/8 "

199 ()
RONDELLE -12x 19

478 x4
RONDELLE - 8 x 27

& /

A77 ) || QL
RONDELLE - 5/16 LY

481 4
BOULON -11/4"

A4MO00855 SUPPORT EN L
*2) " 51x32x82x3,175

855 (o)

SUPPORT EN L 32x51x82

81

QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH
4 |H100192 7/8 BLK
RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT
4 |H100199 12 x 19 BLK
2 | H100200 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1 1/2 BLK
RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT
2 |H100405 6 x 15 BLK
2 | H100456 VIS TIREFOND 1/4 x 2 1/2 BLK
8 |H100477 RONDELLE FENDUE 5/16 BLK
8 |H100478 RONDELLE PLATE 8 x 27 BLK
4 |H100481 BOULON HEXAGONAL 5/16 x 1 1/4 BLK
4 |H100657 BOULON HEXAGONAL 5/16 x 3 1/4 BLK
405 (o)

RONDELLE -6 x 15

456 (x2)
VIS TIREFOND -21/2 "

i

ju 477 (x4)

BOULON - 5/16 x 1 3/4

RONDELLE - 5/16

478 x4)

RONDELLE - 8 x 27




ETAPE 41 - ASSEMBLEE DU FORT QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
- 8 |H100659 VIS TIREFOND HEX 5/16 x 1 1/2 BLK
) 8 |H100477 RONDELLE FENDUE 5/16 BLK
‘ 8 |H100478 RONDELLE PLATE 8 x 27 BLK

A4M°(2§)55 SUPPORT EN L 51x32x82x3,175

REMARQUE :

EN UTILISANT LE SUPPORT COMME
GUIDE, PERCEZ DES TROUS PILOTE
DE 3/16 " (5 mm) X 1 " DE PROFONDEUR.
2 PLACES DE CHAQUE COTE.

855 2
SUPPORT EN L 32x51x82

478 xs)
RONDELLE - 8 x 27

477 (xs)
RONDELLE - 5/16

@ 659
S VIS TIREFOND -1 1/2 "
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ETAPE 42 - ASSEMBLEE DU FORT QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

8 |H100195 BOULON WH 5/16 x 2 3/4 BLK

P . = RONDELLE DE VERROUILLAGE
| Ll 8 |H100198 EXT 8 x 19 BLK

FO1 SUPPORT MURAL NID-DE-PIE - W4L18983 4 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
(x2) 13/8'x2 3/8"'x37 1/2" (36x60x952)

‘ , I " it |
b L]
FO2 SUPPORT MURAL NID-DE-PIE - W4L18984
(x2) 13/8"x2 3/8"x37 1/2" (36x60x952)

CONSEIL : ] )
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

FO1 x2

_ F02 (2
379
" ECROUA

ENFONCER - 5/16 "

198 (xs)
RONDELLE -8 x 19

—195 (xs)
BOULON - 2-3/4
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ETAPE 43 - ASSEMBLEE DU FORT

H21 LISSE MURALE NID-DE-PIE - W4L18986
(x1)  1'x3 3/8"x29 7/8" (24x86x758)

H22 LISSE MURALE NID-DE-PIE - W4L 18987
(x2) 1"x3 3/8"x34 3/4" (24x86x882)

CONSEIL :

INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
4 |H100205 BOULON WH 5/16 x 2 1/4 BLK
4 |H100484 BOULON WH 5/16 x 3 1/4 BLK
RONDELLE DE VERROUILLAGE
8 |H100198 EXT 8 x 19 BLK
8 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK

84

— H22 2

re 379 (x8)

7

) ECROU A ENFONCER - 5/16 "

205 (x2)
A" BOULON-21/4"
1989

RONDELLE -8x 19

484 ()
BOULON -31/4"




ETAPE 44 - ASSEMBLEE DU FORT

AGMOIO47  SUPPORT EN L 2,5 x 38 x 55 x 55

CONSEIL :

INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

SUPPORTENL |+ |
2,5x38x55x55

ALIGNEZ LES TROUS DE f .

REFERENCE

85

QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
2 |H100468 BOULON WH 5/16 x 1 BLK
2 [H100471 VIS TIREFOND WH 5/16 x 1 1/2 BLK
2 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
1047 2

L. 379 x2)

468 x2)

‘.y//"‘ BOULON -1"

471 o)
VIS TIREFOND -11/2 "

ECROU A ENFONCER - 5/16 "



ETAPE 45 - ASSEMBLEE DU FORT

H21 LISSE MURALE NID-DE-PIE - W4L18986

(x1) 1'%x3 3/8"x29 7/8" (24x86x758)

QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
16 |H100198 E)(?%DE%EBDLE VERROUILLAGE
4 | H100205 BOULON WH 5/16 x 2 1/4 BLK
16 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
8 |H100416 BOULON WH 5/16 x 3 BLK
4 | H100484 BOULON WH 5/16 x 3 1/4 BLK

H23 LISSE MURALE NID-DE-PIE - W4L18989 ~ MQG6 LISSE MURALE DE NID-DE-PIE - W4L18988
(x2) 1"%3 3/8'x26" (24x86x660) (x2) 5/8'x33/8'x29 7/8" (16x86x758)

CONSEIL :

INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

416 (xg)

BOULON -3 "

86

H23 x2

)

H21 1)

379 (x15)
ECROU A ENFONCER -5/16 "

~—198 x16)
RONDELLE -8 x 19

;205 x4
} BOULON-21/4"

484 x4
\ BOULON -31/4"




ETAPE 46 - ASSEMBLEE DU FORT QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
RONDELLE DE VERROUILLAGE
Esg)/fnﬁﬁ - 2 |H100198 EXT 8 x 19 BLK

2 |H100205 BOULON WH 5/16 x 2 1/4 BLK
4 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
2 |H100468 BOULON WH 5/16 x 1 BLK

H24 LISSE MURALE NID-DE-PIE - W4L18990

(x2) 1'%3 3/8'x11 1/8" (24x86x282) 2 |H100471 VIS TIREFOND WH 5/16 x 1 1/2 BLK

AMO1047  SUPPORT EN L 2,5 x 38 x 55 x 55

CONSEIL : ] )
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER
DANS LE BOIS D’ABORD 471 x2)
VIS TIREFOND -1 1/2 "
468 (x2) 2 &
BOULON-1" 7~ S |l
% 1 y /’/
/o "',/‘\' ; /
v —205 2

Ab @ )» BOULON -2 1/4 "
= \ ‘

1047 2 — .

7\\‘&;}\\1& / 1 98 (x2)
0070 B .‘, RONDELLE - 8 x 19
2,5 x 38 x 55 x 55 “

—— 379 (x4)
R ECROU A ENFONCER -5/16 "

il —

N
.
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ETAPE 47 - ASSEMBLEE DU FORT QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

4 |H100387 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1 1/4 BLK

NQ2 PANNEAU MURAL DU NID-DE-PIE - W4L18992
(x2) 5/8"x2 3/8"x22 3/8" (16x60x568)

VUE DE L’INTERIEUR

387 x4) | | : | |
VIS -11/4" | HE of) |
| |

| @ x"{. :ﬂ l ‘

| £ : |

| |

| |

| |

| |

| Ie ° of) |

I Tl Tj

TP T |

| —m— —=—31/4po ‘

l (81 mm] J

. e P

" FAITES AFFLEURER LES BAS
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ETAPE 48 - ASSEMBLEE DU FORT

QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
12 |H100387 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1 1/4 BLK
[ - |
001 PLANCHE MURALE DU NID-DE-PIE - W4L18991
(x6) 5/8"x1 3/8"x32 1/4" (16x34x819)
// B ‘\\

( VUE DE L’INTERIEUR

387 (x12)
VIS-11/4" - = = 23/4po
s (69 mm]
——a " il |
= N B 001 e WL SES———
,;,,;;—’f’ - ] ‘\- \. \Sh\\ / ﬁ\ :“« ® ® s s @ ® Ef’; )
\ - 7 1 r TN :'7‘95 .(@:7
‘ \\ \— 4 """
M | I BN
‘l =
e}
T

T |

Nal | @
t‘_ @5 ® ® & & @ @ E@jj
= |
i e \‘J‘l’f’ !
:/-'
FAITES
AFFLEURER
LES BAS
. ) B /’
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ETAPE 49 - ASSEMBLEE DU FORT QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

20 |H100387 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/4 BLK
‘ o
001 PLANCHE MURALE DU NID-DE-PIE - W4L18991
(x10) 5/8"x1 3/8"x32 1/4" (16x34x819)
S WHE PE DINTERIENIE N
/ VUE DE L’'INTERIEUR ;
| ——
| ~EE N
‘ 41'0777%%7[@./*
N
387 (x20) r] !
/ovIs-11/4" | TT e
S i
Al Js. 001 (x10) |
g > o \\q‘\‘\\ ‘
|
|
|
‘ I B \5 B N [ ] ] B :[ Hé’)- 7\}
‘ * = & @ . | ® ® ® [ i i‘
I i Z 1 T l K | 1 N
= ‘ ) ) ,f" /-{—p\ J 4|
e TR | i =5
gl FAITES -/, po ——ws| e
(e R[N | AFFLEURER oo i J
LES BAS L
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ETAPE 50 - ASSEMBLEE DU FORT

——— —o

A6P00319
v PIGNON ARQUE

QTE | NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

16 |H100797 VIS TETE BOMBEE PWH 8 x 1 BLK

319 2

797 (x16)
VIS-1"

PIGNON ARQUE

BN
JUUOUL

Ul
Ul

|

VUE DE FACE




ETAPE 51 - ASSEMBLEE DU FORT QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE
4 |H100192 WH 5/16 x 7/8 BLK
— : : . . - RONDELLE DE VERROUILLAGE
. 7 4 [H100198 EXT 8 x 19 BLK
e : : : ' 4 |H100199 RONDELLE DE VERROUILLAGE
H27 CHEVRON DE TOIT GAUCHE - W4L 18993 EXT 12 x 19 BLK
(x2)  1"%3 3/8"x42 1/8" (24x86x1069) 4 |H100378 BOULON WH 5/16 x 1 3/4 BLK
. 20 |H100797 VIS TETE BOMBEE PWH 8 x 1 BLK
N /
H28 CHEVRON DE TOIT DROIT - W4L18994
(x2) 1"x3 3/8"x42 1/8" (24x86x1069)
CONSEIL :
ALIGNEZ LES TROUS i
P | g ™~
DE REFERENCE H27 () 797 x20) = | |

H28 1) \ AN

H28 1)

, ‘ , 19240y | | 378w \
ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE -7/8 " | \ BOULON -13/4" H27 1)
199 (x4) ' 198 (x4)
RONDELLE -12 x 19 RONDELLE -8 x 19
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ETAPE 52 - ASSEMBLEE DU FORT

QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

8 |H100391 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 BLK

RP1 PANNEAU DE FAITE DE TOIT - W2A03795
(x2) 15/8"x13 3/8"x48 7/8" (42x341x1241)

RP1 (x1) AT

391 xs) /
vis-2"

7

N
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ETAPE 53 - ASSEMBLEE DU FORT

QTE

NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

H100391

VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 BLK

RP2 PANNEAU DE TOIT - W2A03794

(x2)

15/8'x15 5/8"x59 3/8" (42x396x1241)

RP2 1) 1\
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ETAPE 54 - ASSEMBLEE DU FORT QTE [NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION

8 |H100391 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 BLK
RP2 PANNEAU DE TOIT - W2A03794 RP3 PANNEAU DE TOIT - W2A03796
(x1) 15/8"x15 5/8"x59 3/8" (42x396x1241) (x1) 15/8°x15 5/8"x59 3/8" (42x396x1241)

/~ SINECESSAIRE, LES PLANCHES
/| H24 PEUVENT ETRE ENLEVEES

/| POUR FACILITER L'INSTALLATION
/| DESVIS 391
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ETAPE 55 - ASSEMBLEE DU FORT QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

2 |H100200 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2 BLK

ABP09924 KIT DU ROBINET

VUE DE DESSUS

—] 11/4po —= =
[31 mm]

8 1/2 po
[216 mm]

200 x|
VIS-11/2"

024 1) .
KIT DU ROBINET E
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ETAPE 56 - ASSEMBLEE DU FORT

N

QTE

NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

H100202

VIS TETE BOMBEE CRUCIFORME
PWH 8 x 5/8 BLK

AGP"(Q%"Z EVIER MONTE EN SURFACE
' ul VUE DE DESSUS 11/8 po -
L [30 mm] Y

o | \
\\\\ 032 1)

VIS -5/8 "

97

EVIER MONTE EN SURFACE




ASSEMBLAGE DE LA CUISINIERE

AGPOO(‘)"(?)O KIT DE BRULEUR A INDUCTION

A6P°°23)5 BASE DE LA CUISINIERE

”~
/ REMARQUE : ETIQUETTE FCC \

- NE PAS MELANGER DES PILES ANCIENNES AVEC DES PILES
NOUVELLES.

- NE PAS MELANGER DES PILES ALCALINES, STANDARD
(CARBONE-ZINC) OU RECHARGEABLES (NI-CAD, NI-MH, ETC.).
- LES PILES NON RECHARGEABLES NE DOIVENT PAS ETRE
RECHARGEES.

- UTILISER UNIQUEMENT DES PILES DU MEME TYPE OU D’'UN
TYPE EQUIVALENT A CELUI RECOMMANDE.

- LES PILES DOIVENT ETRE INSEREES EN RESPECTANT LA

I
|
1
:
FAITES TOURNER POUR :
|
1
1
1
l
| POLARITE.
1
1
|
|
|
1
1
1
|
|
1

ENLEVER LE COUVERCLE

- LES PILES DOIVENT ETRE RETIREES DU JOUET SI ELLES SONT
USEES OU SI LE JOUET VA RESTER INUTILISE PENDANT
LONGTEMPS.

- LES BORNES D’ALIMENTATION NE DOIVENT PAS ETRE MISES
EN COURT-CIRCUIT.

- LES PILES RECHARGEABLES DOIVENT ETRE RETIREES DU
JOUET AVANT D’ETRE CHARGEES.

- LES BATTERIES RECHARGEABLES NE DOIVENT ETRE

PILES « AA » (x3)
(Non incluses)

330 «1
KIT DE BRULEUR A INDUCTION

REMARQUE :

CET APPAREIL EST CONFORME A LA PARTIE 15 DES REGLES FCC.
SON FONCTIONNEMENT EST SOUMIS AUX DEUX CONDITIONS
SUIVANTES : (1) CE DISPOSITIF NE DOIT PAS PROVOQUER
D’INTERFERENCE NUISIBLE, (2) CE DISPOSITIF DOIT ACCEPTER
TOUTE INTERFERENCE REGUE, Y COMPRIS LES INTERFERENCES
QUI PEUVENT CAUSER UN FONCTIONNEMENT INDESIRABLE.

.- ———

B e e e e e e e e e e e e s

[ REMARQUE :

I INSTALLEZ D’ABORD LE COUVERCLE RETIRE CI-DESSUS

: AVEC LA QUINCAILLERIE INCLUSE. INSTALLEZ LE BRULEUR
1

1

EN LE FAISANT TOURNER DANS LE SENS DES AIGUILLES
\ D’'UNE MONTRE POUR LE VERROUILLER EN PLACE.

(INCLUS AVEC LE KIT) «2
VIS PWH 4 x 5/16

335 4«1
BASE DE LA CUISINIERE

98

+ CHARGEES QUE SOUS LA SUPERVISION D’UN ADULTE. 7
~




ETAPE 57 - ASSEMBLEE DU FORT

QTE

NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

H100202

VIS TETE BOMBEE
CRUCIFORME PWH 8 x 5/8 BLK

VUE DE DESSUS

8 1/2 po

[215 mm]

N
335 x1)
BASE DE LA CUISINIERE
202 x4)
VIS -5/8 "

¥

BRULEUR A
INDUCTION

GOSN

ey

\ N
)
© A/

\




ETAPE 58 - ASSEMBLEE DU FORT QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
P 6 |H100797 VIS TETE BOMBEE PWH 8 x 1 BLK
i 6 |H100806 VIS POH-MS 8/32 x 1 1/8 BLK
- - ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE
6 |H101272 PPH 8x32 BLK

@ ®

' A4MO01089 *RE A
DR1 ASSEMBLAGE DE PORTE - W2A03798 (x2) CHARNIERE A RESSORT

(x1) 11/4"x21 1/16"x23 7/8" (32x535x606)

1089 (xo)
CHARNIERE A

RESSORT / A\
J.*"’ "./’ ,/ : e
806 o)
VIS-11/8"
] 1272 x6) d
ECROU A PORTEE /.
CYLINDRIQUE -1/2 " CONSEIL :
\;’Ig7 ;xfg - ALIGNEZ LES TROUS DE REFERENCE
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ETAPE 59 - ASSEMBLEE DU FORT QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
2 |H100468 BOULON WH 5/16 x 1 BLK
2 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
- 4 |H100471 VIS TIREFOND WH 5/16 x 1 1/2 BLK
| ~

A4M°(§§)49 POIGNEE GRIS METALLIQUE 381 C/C

CONSEIL : ] )
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

\ 471 x4
t‘«%s VIS TIREFOND -11/2 "

l2 | 2249 x5
POIGNEE GRIS METALLIQUE 381 c/c

=\ "
\ .4
=

B //* 379 (x2)

ECROU A 1/
468 () D\ B NCER- 4
- ‘L

BOULON -1"
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ETAPE 60 - ASSEMBLEE DU FORT QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

18 |H100797 VIS TETE BOMBEE PWH 8 x 1 BLK
~_
. N
Eﬁ:ﬂ
923(2115)09 TOBOGGAN TUBULAIRE

POUR L’ASSEMBLAGE DU TOBOGGAN TUBULAIRE 2
VEUILLEZ VOUS REFERER AU MANUEL DE MONTAGE e
DU TOBOGGAN TUBULAIRE FOURNI DANS LA BOITE __—— R
DU TOBOGGAN. —— _—
CONSEIL :

PLACEZ LE LIT DU TOBOGGAN A

L’ INTERIEUR DE L’OUVERTURE
COMME ILLUSTRE. ASSUREZ-VOUS
D’ENFONCER LE LIT DU TOBOGGAN
UNIFORMEMENT LORS DE
L’INSTALLATION AVEC LA

QUINCAILLERIE FOURNIE 797 (xi8) N\
VIS-1" NS — TN
~—ZlINRHIEMD il
B ~ |i .|I ? ﬁ ”
ASSEMBLAGE DU , M inEHL g
TOBOGGAN TUBULAIRE = ~UIHEREE |
@ h *“%:gzs:: I L
— oﬂ 3
o \\\\@ g
: o)
PR =
o) 1L ==
r{4ﬁé’d 6 © 0

I 7 T 1\

=

o
i
I
|
¥
/-

[

1
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ETAPE 61 - ASSEMBLEE DU FORT QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

4 |H100468 BOULON WH 5/16 x 1 BLK
4 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
— [T
& //9»/“ L. \\\\
=g A §\—\
(o > ST

A4M02251 £
(x2) ECHELON 578 GRIS

CONSEIL : , ‘
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

W
\\

T

\

\ T
4

/A

3790
ECROU A ENFONCER -5/16 "

468 xs) |
BOULON -1 "

2251 o)
ECHELON 578 GRIS
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ETAPE 62 - ASSEMBLEE DU FORT

AGPD{E%QG TELESCOPE GRIS

QTE

NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

H100387

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1 1/4 BLK

= *:_*—::—:_*—_/:,: e ———— \\\}
== = e e .‘\
PSS .
B 7/_ 7 — = — :fj_\7\
- = *:_777_*:_’,_,i’:_ —— . .
— -
| = ) 1

104

387 2
/// VIS-11/4"

996 (1)
~ TELESCOPE




ETAPE 1 - ASSEMBLAGE DE
LA BALANCOIRE NID D’OISEAU

QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE
4 |H100831 PTH BLK 1/4 x 3/4
4 |H100832 BOULON PTH 1/4 X 3/4

' IMPORTANT : FAITES GLISSER LES BOUCLES DE LA CORDE SUR LES |

| EXTREMITES DES TUBES D’ABORD!

FAITES GLISSER L'EXTREMITE ETROITE DES
TUBES DANS LA PLUS GRANDE OUVERTURE
APRES AVOIR FAIT GLISSE LES BOUCLES DE
TUBES.

R

LA CORDE SUR LES

REMARQUE : POUR PLUS DE CLARTE, LE
NID D’OISEAU N’EST PAS MONTRE SUR
L'ILLUSTRATION.

REMARQUE : IL EST IMPORTANT QUE LA
BALANCOIRE NID D’OISEAU PENDE DE NIVEAU.

POUR ASSURER UN —
MOUVEMENT DE 5
BALANCEMENT DROIT,
AJUSTEZ LES DEUX
SUPPORTS EN « S »
JUSQU'A CE QUE LE SIEGE
EN FILET SOIT DE NIVEAU.

LA BALANCOIRE
DOIT ETRE REGLEE A
UN MINIMUM DE

8 POUCES (20 CM) DU
SOL LORSQU’ELLE
EST INSTALLEE.

105

T
o . s L
77Ty 832y I‘
T ‘BOULON-34" N\ 1
t\(, ., L
1 - y
. 831
ECROU A PORTEE

CYLINDRIQUE - 3/4 "

SERREZ LE

MAILLON RAPIDE INSERER LA |

BOUCLE DANS LE
MAILLON RAPIDE




===y

ETAPE 63 - ASSEMBLEE DU FORT

=

A4M°(§;~’)55 CHAINE NOIRE 51,25 "

A6P00595 SIEGE DE BALANGOIRE A4MODS33 MAILLON RAPIDE BLK
(x2)  VERT 22 " (55,8 CM) e
A4M01126 BALANGOIRE NID
(x1)  D’OISEAU 26 " (66 CM)

MAILLON
RAPIDE

%MNE DE LA
BALANGOIRE

INSEREZ LA CHAINE
DANS LE MAILLON
RAPIDE SERREZ LE
MAILLON RAPIDE

OO OO OO -S> ’
e —O “‘i

i o :.é]

‘/l

— o

eo8 b= J 1126 ()
CHAINE NOIRE 51,25 " BALANGOIRE
633 (y) 395 (x2) NID D’OISEAU
MAILLON RAPIDE BLK SIEGE DE BALANGOIRE 26 " (66 CM)

VERT 22 " (55,8 CM)
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ETAPE 64 - ASSEMBLEE DU FORT

468 x2) *‘.‘\

- 379 x2)

ECROU A
ENFONCER - 5/16 "

QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
2 |H100468 BOULON WH 5/16 x 1 BLK
2 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK

TOBOGGAN MOULE PAR

0\“ SOUFFLAGE 8 PI - GRIS

1 \1 ‘ -
|

[
T T Y —
3 1/4 po
[82 mm]

CENTREZ LE TOBOGGAN DANS L'OUVERTURE EN
UTILISANT LES DIMENSIONS INDIQUEES.

EN UTILISANT LE TOBOGGAN COMME GABARIT, PERCEZ
TROIS (2) TROUS DE 3/8 " [10 mm] A TRAVERS LA
PLATEFORME POUR LA QUINCAILLERIE.

— SI NECESSAIRE, LES CALES ANGULAIRES E01 PEUVENT ETRE

ENLEVEES POUR FACILITER L'INSTALLATION DE L'ECROU EN T 379.
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ETAPE 65 - ASSEMBLEE DU FORT

R

A4M02252 . |/
(x7) TARIERE v

DETAIL (A)

459 x1)

379 (x1)
ECROU A
ENFONCER - 5/16 "

S

FAITES PIVOTER LA TARIERE EN L’'ENFONGANT DANS LE S

BOULON -11/4"

QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
6 |H100459 BOULON WH 5/16 x 1 1/4 BLK
6 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
H100197 VIS TIREFOND WH 5/16 x 2 1/2 BLK

379 1)
ECROU A
5/16 " 459 x1)
BOULON -
11/4"

|‘
|
|
| ENFONCER -
|
|
|
|

OL AUX EMPLACEMENTS INDIQUES.

EN UTILISANT UN PIQUET COMME GUIDE, PERCEZ (1) TROU DE 3/8 "DE DIAMETRE [10 mm] POUR LA

QUINCAILLERIE. (DETAIL A ET B)

DETAIL « C»
DETAI(A)f\.‘\ N k. DETAIL (B)
"""""" — DETAIL (A) /
\_4_{'[_] an ,} -
\ q
........ ~. . ~DETAIL (B
~— DETAIL (A) \ %4(—)

108

DETAIL «C »

197 1)
VIS TIREFOND -21/2 " ‘

FAITES PIVOTER LA TARIERE EN L’ENFONGANT

DANS LE SOL AUX EMPLACEMENTS INDIQUES.

EN UTILISANT UN PIQUET COMME GUIDE,
PERCEZ (1) TROU DE 3/16 " DE DIAMETRE [5 mm]
POUR LA QUINCAILLERIE. (DETAIL C)



